



Annual Report and Financials

for year ended 31 December 2023



Contents

| | |
|---|-----------|
| Business Overview | 2 |
| Strategic Report | 3 |
| Chair & Chief Executive Officer's Statement | 3 |
| Financial Review | 8 |
| Market Overview | 11 |
| Section 172 Statement | 16 |
| Governance | 17 |
| Management Team | 17 |
| Board of Directors | 20 |
| Corporate Governance Statement | 21 |
| Directors' Remuneration Report | 25 |
| Directors' Report | 28 |
| Directors' Responsibilities Statement | 30 |
| Financial Statements | 31 |
| Independent Auditor's Report to the members of Tissue Regenix Group plc | 31 |
| Consolidated Statement of Income | 37 |
| Consolidated Statement of Comprehensive Income | 38 |
| Consolidated Statement of Financial Position | 39 |
| Consolidated Statement of Changes in Equity | 40 |
| Consolidated Statement of Cash Flows | 41 |
| Notes to the Consolidated Financial Statements | 42 |
| Company Statement of Financial Position | 74 |
| Company Statement of Changes in Equity | 75 |
| Notes to The Company Financial Statements | 76 |
| Other | 81 |
| Notice of Annual General Meeting | 81 |
| Company and Adviser Information | 86 |

Business Overview

Tissue Regenix Group plc ('Tissue Regenix' or the 'Company' or the 'Group') (AIM: TRX) is an international, pioneering medical technology company focused on commercialising our two platform technologies, dCELL[®], addressing soft tissue needs, and BioRinse[®], providing sterile bone and soft tissue allografts.

We are currently helping to transform the treatment of patients in key surgical applications: orthopaedics (sports medicine/spine), dental, general, foot and ankle, plastic surgery, urology/gynaecology and ophthalmology.

More details on our operating segments and operations are contained below:

dCELL[®]

Our patented decellularisation ('dCELL') technology platform removes DNA and other cellular material from animal and human soft tissue, leaving an acellular tissue scaffold, which is not rejected by the patient's body, and can then be used to repair diseased or damaged body parts. Current applications address many critical clinical needs, such as foot and ankle surgery, sports medicine, urology/gynaecology and wound care. This business segment operates primarily under the TRX BioSurgery brand.

BioRinse[®]

Our proprietary BioRinse technology platform is primarily utilised to provide sterile tissue prepared in a manner to minimise the negative effects of processing. One application of the technology provides a natural bone filler solution, tested for osteoinductivity, which can stimulate and regenerate native bone growth. This product has the potential to provide superior clinical outcomes as it contains 100% allograft bone, tested to demonstrate the presence of the key natural bone growth factors and available in various physical forms. Current applications address many critical clinical needs, such as spine surgery, sports medicine, dental, ophthalmology and wound care. This business segment operates primarily under the CellRight Technologies brand.

GBM-V

Our controlled joint venture company, Gewebebank Mecklenburg-Vorpommern ('GBM-V'), is a regional tissue bank based in Rostock, Germany. It currently produces tissue preparations for ophthalmology, primarily cornea, using conventional, classical methods.

Operations

The Group's main facility is in San Antonio, Texas, and is used for processing dCELL and BioRinse products. As part of the Phase 1 expansion, completed in 2021, we relocated facilities designated for distribution and frozen tissue storage as well as adding two clean rooms at the existing San Antonio facility, bringing the total number of clean rooms to seven. We also have facilities in Leeds, United Kingdom ('UK'), for processing dCELL porcine tissue including OrthoPure[®] XT, as well as our controlled joint venture GBM-V in Rostock, Germany, for human tissue in the European Union ('EU'). The Group had an average of 76 employees and 6 Directors in 2023.

Chair & Chief Executive Officer's Statement

"2023 was another year of solid progress for the Group and is a great credit to the management team behind it. We have seen record revenues, Tissue Regenix's first full-year positive adjusted EBITDA, improved cash conversion and many operational highlights including further regulatory approvals, and new and improved relationships with our many partners. The diligent focus of our highly motivated team is allowing us to broaden the Group's capacity, continue to grow the business at an impressive rate and, importantly, build shareholder value. The Board of Tissue Regenix is confident and excited about the future and looks forward to further significant progress in 2024."

Jonathan Glenn, *Chair*

2023 performance

The Group's performance continued the positive trajectory set over the past three years, achieving numerous milestones over the reporting period. We saw record revenues for the Group, with top-line revenue growth of 20% during FY2023. This faster than market growth was driven by the continued adoption of our products through our strategic partners as well as our direct distribution activities. The combination of sales growth and a tight focus on overheads translated into positive adjusted EBITDA* for the year – a first for Tissue Regenix – and contributed to an increase in our cash balance over the second half of 2023. These results could not have happened without the hard work and dedication of all the employees of the Group. We are proud of what we have achieved so far and believe that a bright future lies ahead for Tissue Regenix.

* (Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation and adjusted for share-based payments)

Strategy

Our focus on the 4S strategic elements of **Supply**, **Sales Revenue**, **Sustainability** and **Scale** continues to provide the foundation of how we operate, execute and drive growth.

The continued investment that we are making and the focus we are placing on tissue **Supply** has enabled us to sustain and grow in line with our business needs as well as manage the inventories more efficiently and provide tissue to other tissue processors. Processing capacity, another key element in Supply, has kept pace with the Group's growth despite resource-related headwinds, as experienced more broadly across numerous industries.

Our focus on **Sales Revenue** and **Sustainability** has been realised in revenue growth and a positive adjusted EBITDA for the year. Our ability to increase our cash balance in the second half of 2023 was a milestone for the organisation and a further demonstration of Sustainability.

Obtaining the regulatory approvals for our third-party logistics partner provides us the opportunity and flexibility to **Scale** our allograft business in markets outside the U.S. ('OUS').

The Group's solid 4S foundation enables us to continue growth plans for Tissue Regenix and deliver shareholder value.

Growth pillars

The 4S strategy enables us to support defined tactical activities moving forward. In 2023, we implemented clearly defined growth pillars to provide further direction and help sustain the growth trajectory for the Group.

The four growth pillars are:

1. **Base Business**

We will continue to grow our core businesses with our existing and new partners/distributors through the BioRinse and dCELL product lines. This base business includes existing specialities and geographic markets. We will support this growth with logical new product enhancements and clinical- or market-related activities. This growth will also be supported by our current infrastructure and planned capacity enhancements.

Chair & Chief Executive Officer's Statement

continued

2. Tissue Partnerships

Our focus on tissue supply is at the core of our growth as it drives our capacity. We have built supply volumes that exceed our internal needs, so we have the opportunity to provide donor tissue to other tissue processors ('Released Donor Tissue'). We also have the responsibility of meeting the donor's desire to have their tissue utilised to help others in a safe and expeditious manner. Our tissue supply operation adds value by performing the medical reviews and chart releases required for tissue suitable for immediate processing by other domestic and OUS partners. These activities help us to manage our recovery partner relationships and provide opportunities for tissue that we currently do not utilise in our processing operations.

3. Market Expansion

We will continue to broaden the markets for our products via a two-pronged approach. The need for tissue-based products in the surgical marketplace is substantial, and we currently participate in limited segments. We intend to expand into additional surgical specialities by first generating clinical experience at institutions where we have an existing base business. This will serve as the stepping stone for expansion with additional customers and institutions.

We also plan to expand into markets that have a need for allograft tissue-based products but currently have limited availability. Our establishment and receipt of approval to distribute tissue through a third-party logistics partner provides the conduit for opportunities into the EU. OrthoPure XT, our xenograft tissue product, received a CE Mark in 2020, and we continue to identify opportunities to distribute this product in markets that recognise the CE Mark.

4. Regulatory Evolution

The bulk of our revenue comes from allograft tissue-based products, which are regulated as Section 361 HCTP (Human, Cell and Tissue Products) in the U.S. The requirements mandated for Section 361 products place limits on changes to the allograft tissue; if one works beyond these limits then the product will need to be regulated as a medical device. Our facility in San Antonio has been established to meet the requirements of producing Section 361 products. We intend to evolve and change this facility to become one that is capable of meeting medical device requirements. This evolution will give us the opportunity to innovate with human tissue and broaden opportunities for Tissue Regenix to distribute tissue into certain international markets that regulate human tissue allografts as medical devices.

BioRinse

The BioRinse portfolio was our top performer over the financial year, reporting sales of USD20,133k (2022: USD16,049k), driven by the U.S. orthopaedics, wound care and dental markets. The 25% year-on-year growth was led by confidence in our Concelltrate, AmnioWorks and other demineralised bone matrix ('DBM') products in addition to our Released Donor Tissue relationships. Our ability to supply these products in 2022 translated into 2023 through the conviction of our strategic partners to increase their orders and grow their respective businesses. Our customers expect a level of service, and we remain flexible and responsive to our customers' needs.

We continue to grow at above-market rates due to the superior performance of our products, excellent customer service and adaptability to customer needs. Our growth rate is above market for the period, but there is still opportunity for additional growth. We saw greater than 20% growth from the prior year within our top five product families.

Our focus on supply ensures an adequate and continuous supply of donated human tissue. As stewards of the gift of human tissue donation, we use every effort to ensure that the tissue is utilised to produce our high-quality products. Our management of human tissue donation and the processing of the tissue to meet product demands can result in excess tissue in our inventories. We have been able to utilise these inventories, complete the medical review and release process and provide these value-added tissues to other processors for their own needs. This ultimately meets our obligation to make sure that the donated human tissue is used efficiently.

In 2023, after some unanticipated regulatory delays, we received approval to distribute tissue from our third-party logistics partner in the Republic of Ireland. This approval has opened up additional markets within the EU. We also announced our agreement with Spineart España to distribute allograft tissue into Spain. Other markets and agreements are still in the discussion phase as our plan is to explore opportunities for focused commercial distribution in the Europe, Middle East and Africa ('EMEA') markets.

4 Tissue Regenix Group plc

Chair & Chief Executive Officer's Statement

continued

dCELL

In 2023, the commercial reorganisation of the dCELL business continued to provide growth opportunities for this division. dCELL is a direct business with a regional sales management team managing distributors in their respective territories. This business is highly impacted by Group Purchasing Organization ('GPO') approvals for our products, which we currently have with the top five GPOs. As a result, we have placed management in areas that align with our approvals and will continue to pursue opportunities to help us achieve coverage over the entire U.S. market. To increase our coverage footprint, we have targeted areas where we have already established business. In 2023, our aim was to add 32 new distributors over the year. Pleasingly, we more than doubled that goal by adding 66 distributors by 31 December 2023, and, as a result, revenue growth for this division increased 17% year on year to USD6,183k (2022: USD5,301k).

The OrthoPure® XT product is the only non-human biologic tissue graft available for certain ligament reconstruction procedures. In 2022, we introduced this product into two new markets and added the UK in 2023. Our efforts to expand distribution into Australia were impacted by regulatory approval delays. Additional markets were temporarily put on hold as we resolved inventory issues in Leeds. Efforts to expand distribution opportunities will resume this year.

In 2023, clinical use and traction of the OrthoPure XT device continued to gain momentum in Italy, and we expect the initial positive Italian experiences of the OrthoPure XT in broader clinical use to be presented at the European Society of Sports Traumatology, Knee Surgery and Arthroscopy ('ESSKA') meeting in 2024. The manuscript on the five-year clinical experience from the initial regulatory approval study is in final preparation and planned for submission to a major European publication. During 2023, we also conducted a retrospective study reviewing DermaPure® use in addressing Achilles tendinopathy. A poster has been presented at the 2024 American College of Foot and Ankle Surgeons meeting, and a manuscript is to be submitted for publication soon after the event.

GBM-V

The GBM-V joint venture operates in a GMP (Good Manufacturing Practice) level facility that has been producing commercial corneal products since 2016. In 2023, the joint venture faced supply issues in Germany due to customers requiring the donor tissue to be sourced from donors who not only were COVID free but also had no history of COVID infection. While this impacted the growth of tissue supply, the joint venture realised USD3,177k (2022: USD3,126k) of revenue, which was marginally up on the prior year. Demand for corneal tissue continues to outpace supply, and efforts to minimise COVID concerns, alongside efforts by our tissue recovery partner to increase supply, will continue in 2024.

New strategic partners and distributors

During 2023, we achieved commercial milestones for the Group as we saw record revenue months across all our human tissue product families – musculoskeletal, dermis and amnion. These milestones were achieved through the growth of our commercial partners and securing additional strategic partnerships/distributor relationships.

For BioRinse, our top customers remained consistent from the prior year. We saw a 13% increase in the number of units shipped but a 2% decrease in the number of orders we processed due to a trend towards larger orders. In 2023, we signed BioRinse agreements with five new strategic partners and six stocking distributors who target specialities such as the spine and dental markets.

For dCELL, the number of distributors added by the end of the year was 206% greater than targeted. Overall revenue was up 17% versus the prior year, which represented record annual revenue for this division. The number of products invoiced for dCELL products increased by 3% versus the prior year, and the revenue increase was due in large part to our product mix shifting to those with higher Average Selling Prices ('ASPs'). Our meshed DermaPure products helped to drive this revenue increase, and this sales traction is expected to continue into 2024.

We continued to pursue the commercialisation of products that utilise our core technology platforms, provide product line extensions that are faster to market, address a specific clinical or commercial need and have a customer in place. In 2023, due to customer requests, we introduced a smaller DermaPure Mesh product. To address market expectations for our sports medicine tendon grafts, we implemented new processing protocols and reagents to improve product safety and implemented a low-dose sterilisation process.

Chair & Chief Executive Officer's Statement

continued

We added UK distribution of the OrthoPure XT in 2023. Further adoption of this unique product into select European markets was impacted by mid-year production issues related to a bioburden spike within the processing line at our Leeds facility. The temporary halt to production affected inventory availability, so we paused market expansion during this period as we needed existing inventory to service current customers. Despite this brief setback, we look forward to the resumption of discussions with additional EU distribution partners.

During 2023, we continued to pursue our global commercialisation plans for our tissue-based products. We have already described how our third-party logistics partner in the Republic of Ireland will be central to our human allograft tissue opportunities in the EMEA region. We signed an agreement with a Chinese distributor for our OrthoPure XT product and have initiated the regulatory approval process for China, which required a regulatory submission, and a human clinical evaluation in China is planned. The resources needed for this involved process are being shared with our distribution partner. Another notable example of the global market demand for our OrthoPure XT product was adding a distributor in Australia. The CE mark for this product is recognised in Australia, although additional regulatory approvals are required there before marketing. The review process in Australia has been slower than anticipated due to the volume of submissions within the Therapeutic Goods Administration.

Expanding demand for our existing products with new and existing partners as well as product line extensions and product improvements are anticipated to drive our continued organic growth in 2024 and further utilise our facility and tissues.

Operations

2023 was another year of growth for the Group as we continued operations throughout the year at all our locations without significant impacts from any external influences.

For our allograft tissue business, the supply of donor tissue is directly linked to our growth plans. To meet the need of our commercial partners and our focus on Supply, in 2023, we sourced 31% more musculoskeletal and dermis donors and released 38% more donors versus the prior year. These shifts reflected the demand for our processing of musculoskeletal donors and demand from other tissue processors for our Released Donor Tissue.

In 2022, we implemented a programme to help us manage the inventory of Released Donor Tissue by making some of it available to other processing companies. All tissue we receive needs to go through an internal review and release process to ensure the safety and quality of the tissue before it is processed. We continue to expand our relationships with other tissue processors located domestically or outside the U.S. who wish to have access to this tissue. This segment of our business has grown dramatically over the prior year and has become one of the growth pillars for our organisation. This programme aligns with our responsibility to honour the gift of tissue donation through utilisation in a timely manner into products that can help patients.

The addition of two sterile packaging rooms in the existing San Antonio facility from our Phase 1 expansion in 2021 brought the total number of clean rooms to seven and provided additional capacity and flexibility. We continue to identify ways in which we can be more efficient with the flexibility we now have with room utilisation and processing scheduling. As a result, we have been able to respond to orders or unanticipated changes in almost half the amount of time prior to the Phase 1 expansion. These rooms effectively provide approximately USD40m of revenue generation potential and delayed our need for the Phase 2 expansion and its 8–10 additional clean rooms until 2025, and we do not anticipate the need for additional equity funding for this further expansion.

In late 2023, we implemented Sage X3, an enterprise resource planning ('ERP') system, in our U.S. operations. This ERP product is used to manage financial aspects of the business, and we believe that this investment will significantly increase efficiencies for the Group. The transition from our legacy system has been smooth, and we continue to refine the system to meet the needs of all groups within the organisation. The implementation of Sage X3 was a multi-year effort involving all segments of the business and two consulting groups and is a strong strategic investment for the Group that will support our growth plans.

We believe that the contribution of increased processing efficiency, increased capacity and state-of-the-art systems will allow us to enjoy improved gross margins over time.

Chair & Chief Executive Officer's Statement

continued

The pandemic is behind us

In the U.S., the issues of healthcare institution staff shortages still exist in some geographic areas. We have seen elective procedure volumes improve. Supply chain issues have been improved, but costs across all aspects of our operations have increased since the pandemic. We will absorb most of these increases through efficiencies in our operation. We began the year with issues related to labour shortages, but by year end we saw some normalisation with respect to candidates applying for open positions at our U.S. business.

Organisational changes

We will continue to invest in resources that will grow our organisation across all divisions. Additions and adjustments to our commercial team in BioRinse and dCELL will seek to bring additional commercial opportunities to our organisation and spread Tissue Regenix's footprint in the U.S. and OUS.

Outlook

Sales Revenue and Sustainability will continue to be the priorities of the 4S's in 2024. We will continue to build on this base to provide a more solid foundation for the future. Our four growth pillars are the tactical areas of focus that will be built on this foundation.

The BioRinse products will continue to be the dominant revenue contributor in 2024. Growth will come from existing and new partners as well as new products. Our dCELL business is also expected to show further growth as we expand into new domestic territories where we historically have not had much presence. We will also use our current footholds to expand into other surgical specialities, such as oncology and colorectal surgery, as clinicians become familiar with our practise areas. The inventory of Released Donor Tissue will be distributed to other processors who have a need for tissue that is ready to be processed. Our GBM-V joint venture will continue to identify opportunities to increase their tissue supply and address any issues that have impacted their growth.

Our geographic outreach with our human tissue dCELL and BioRinse portfolios is only just beginning as we have our registered logistics partner, which provides the opportunity to move into numerous EU markets. We will also seek registrations and distribution partners in other OUS markets for our human allograft. Interim supply challenges are behind us, and OrthoPure XT will be introduced into additional EU and other markets in 2024.

Our evolution into a medical device manufacturer will provide us the flexibility to be more innovative with our products versus 361 HCTP products. A medical device registration is rare for a tissue processor of our size but positions us well to consider not only novel products but also entry into markets that regulate allograft tissue as a medical device.

In 2024, we will begin some of the preliminary planning activities to build our Phase 2 capacity expansion. In addition to our organic growth plans, we will continue to examine acquisition opportunities that would allow us to scale the business for additional longer-term growth.

In 2021, the Board of Tissue Regenix set in place our 4S strategy. It has been a highly successful strategy for the Group and continues to provide structure and clear direction for everything that we do. Three years later, we are in a strong position, with market-leading products that are distributed globally, production facilities that allow us to fulfil our current growth ambitions, a balance sheet to support these growth opportunities and a team of people that are motivated, talented and driven with a very clear idea of where we are taking the business. I am proud to be a part of the Tissue Regenix Group and excited for its future prospects in 2024 and beyond.

Daniel Lee

Chief Executive Officer

18 March 2024

Financial Review

Statement of Comprehensive Income Revenue

During the year ended 31 December 2023, revenue increased by 20% to USD29,493k (2022: USD24,476k).

The Group experienced growth across all three key business segments for the year, as more fully described below:

- The BioRinse segment increased top-line sales by 25% to USD20,133k (2022: USD16,049k), driven by growth in Released Donor Tissue and continued growth across the allograft segments, led by the AmnioWorks and Concelltrate 100 product families.
- Revenue from the dCELL division increased by 17% to USD6,183k (2022: USD5,301k) as the commercial reorganisation implemented in 2022 continued to mature.
- The Group's joint venture, GBM-V, based in Rostock, Germany, grew modestly by 2% to USD3,177k (2022: USD3,126k).

Cost of sales and gross profit

Gross profit for the year was USD14,040k (2022: USD11,258k). Gross margin percentage increased to 48% (2022: 46%).

Included in costs of sales is cost of product – USD13,750k (2022: USD12,013k) – and third-party commissions – USD1,703k (2022: USD1,205k).

Administrative expenses

During 2023, administrative expenses increased by USD1,166k, or 9%, to USD14,434k (2022: USD13,268k), driven primarily by additional staffing costs.

Adjusted EBITDA

During 2023, the Group reported adjusted EBITDA of USD925k (2022 loss: USD626k). This shift into positive adjusted EBITDA was driven by increased sales revenue and gross margin percentage and aided by management of administrative expenses to achieve operating leverage. In 2023, EBITDA was USD583k (2022 loss: USD875k) and is adjusted for share based payments of USD342k (2022: USD249k).

Finance income/charges

Finance income of USD26k (2022: USD8k) primarily represented interest earned on cash deposits. Finance charges for the year were reported at USD1,301k (2022: USD826k) and related primarily to interest charges and associated costs in respect of the MidCap Financial Trust ('MidCap') loan arrangement. Included in finance charges for 2023 is USD248k relating to a financing fee associated with the former MidCap loan termination.

Loss for the year

The loss for the year was USD1,657k (2022: loss: USD2,596k), resulting in a basic loss per share of 2.43 cents (2022: loss per share: 3.83 cents). The reduction in the loss for the year was driven by the increases in sales revenue and gross margin percentage.

Taxation

The Group continues to invest in developing its product offering and, as such, is eligible to submit enhanced research and development tax claims, enabling it to exchange tax losses for a cash refund. In the year to December 2023, a refund of USD352k was receivable (2022: USD401k). The year-on-year reduction was a result of the collection of aged research and development credits during 2023.

Income tax payable in the U.S. amounted to USD310k (2022: USD nil). Gross tax losses carried forward in the UK were USD60,361k (2022: USD58,900k). The Group does not currently pay tax in the UK. A deferred tax asset has not been recognised as the timing and recoverability of the tax losses remain uncertain.

Financial Review

continued

Statement of Financial Position

As at December 2023, the Group had net assets of USD29,355k (2022: USD30,401k), of which cash in hand totalled USD4,650k (2022: USD5,949k).

Inventory levels decreased 5% against the 20% sales revenue increase at USD10,358k (2022: USD10,882k) as the BioRinse and dCELL segments managed stock levels closely to increase inventory turnover while also keeping adequate stock levels to meet customer demand. The Released Donor Tissue offering of the BioRinse segment turns over more rapidly than processed grafts.

Intangible assets increased slightly to USD15,135k (2022: USD15,061k) in the year. A further USD450k of development costs, relating primarily to clinical research, were capitalised in the year (2022: USD709k). The balance of movements in this account relate to amortisation and exchange adjustments.

The Directors carried out the annual impairment review, as required by IAS 36, to determine whether there was any requirement for an impairment provision in respect of its goodwill as at 31 December 2023.

The results of the test indicated that the recoverable amount of the Group's non-current assets was at least equal to the carrying amount of those assets and, therefore, no provision for impairment was required as at 31 December 2023 (2022: USD nil). See notes 4 and 14.

Working capital increased slightly in the year to USD9,705k (2022: USD9,442k), driven by a decrease in payables made possible by improved debtor collections and lower inventory investment. As mentioned above, the Released Donor Tissue offering of the BioRinse segment turns over more rapidly, which speeds up the sales cycle, allowing for faster cash generation. The Statement of Financial Position includes income tax receivable of USD352k (2022: USD401k) in respect of UK research and development tax credits.

Loans and borrowings and lease liability

Borrowings include the USD5,985k debt facility through MidCap and the USD3,410k lease liability related to the Group's leasehold in San Antonio (2022: USD6,258k and USD3,350k, respectively). The MidCap debt facility includes USD2,000k in respect of the term loan and USD4,148k in respect of the revolving credit facility, net of USD163k of capitalised debt issue costs. In January 2023, the Group elected to increase its current revolving credit facility from USD5,000k to USD10,000k and extend the maturity until 2028. Repayment of the term loan in equal instalments commenced in February 2024. See Note 19.

Dividend

No dividend has been proposed for the year to 31 December 2023 (2022: nil).

| Jonathan Glenn | 87 | – | – | 87 | 87 |
| Shervanthi Homer-Vanniasinkam | 37 | – | – | 37 | 37 |
| Daniel Lee | 305 | 305 | 11 | 621 | 581 |
| David Cocke | 237 | 118 | 12 | 367 | 344 |
| Brian Phillips | 44 | – | – | 44 | 43 |
| Trevor Phillips | 44 | – | – | 44 | 43 |
| | 754 | 423 | 23 | 1,200 | 1,135 |

In 2022, the total bonus payments were USD383k and benefits were USD27k.

No share options were exercised by Directors in either of the years reported. No pension scheme is offered for Directors, and there are no Directors accruing retirement benefits in respect of money purchase schemes and defined benefit schemes.

The Committee has agreed to standardise the bonus potential for Executive Directors in 2024 and, as such, have agreed to amend the bonus potential for the CFO to 100%, which brings that position in line with the CEO and his bonus potential.

Directors' shareholdings

Directors' interests in the shares of the Company, including family interests at 31 December 2023, were as follows:

| | 31 December 2023 Number | 31 December 2023 % | 31 December 2022 Number | 31 December 2022 % |
|-------------------------------|-------------------------------|--------------------------|-------------------------------|--------------------------|
| Jonathan Glenn | 406,000 | 0.58 | 40,600,000 | 0.58 |
| Shervanthi Homer-Vanniasinkam | 16,282 | 0.02 | 1,628,222 | 0.02 |
| Trevor Phillips | 55,357 | 0.08 | 5,535,771 | 0.08 |
| Brian Phillips | 160,000 | 0.23 | 15,322,756 | 0.22 |
| Daniel Lee | 86,907 | 0.12 | 7,262,200 | 0.10 |
| David Cocke | 71,205 | 0.10 | 5,692,000 | 0.08 |

Note: 2023 numbers are post-consolidation of the Company's shares at 100:1

Directors' Remuneration Report

continued

Directors' interest in LTIP

The table below is adjusted for consolidation of the Company's shares at 100:1 in 2023:

| | At 1 January 2023 Number | Exercised during year Number | Lapsed during year Number | Granted during year Number | 31 December 2023 Number | Exercise price Pence |
|----------------------------|--------------------------------|------------------------------------|---------------------------------|----------------------------------|-------------------------------|----------------------------|
| LTIP Scheme Options | | | | | | |
| Daniel Lee (note 1) | 283,216 | – | – | – | 283,216 | 10 |
| Daniel Lee (note 2) | 275,607 | – | – | – | 275,607 | 10 |
| Daniel Lee (note 3) | – | – | – | 198,074 | 198,074 | 10 |
| David Cocke (note 1) | 146,491 | – | – | – | 146,491 | 10 |
| David Cocke (note 2) | 213,833 | – | – | – | 213,833 | 10 |
| David Cocke (note 3) | – | – | – | 153,678 | 153,678 | 10 |

Note 1

There were employment period and performance conditions in relation to the options granted on 28 April 2021 that are subject to continued service over a period of three years and satisfaction of customary performance conditions relating to growth in total shareholder return, annual revenue targets, annual profitability targets and personal performance targets.

Note 2

There were employment period and performance conditions in relation to the options granted on 14 March 2022 that are subject to continued service over a period of three years and satisfaction of customary performance conditions relating to growth in total shareholder return, annual revenue targets, annual profitability targets and personal performance targets.

Note 3

There were employment period and performance conditions in relation to the options granted on 21 March 2023 that are subject to continued service over a period of three years and satisfaction of customary performance conditions relating to growth in total shareholder return, annual revenue targets, annual profitability targets and personal performance targets.

On behalf of the Board

Trevor Phillips

Chair of the Remuneration Committee

18 March 2024

Directors' Report

The Directors present their report and consolidated financial statements for Tissue Regenix Group plc (the 'Company') and its subsidiary undertakings (the 'Group') for the year ended 31 December 2023.

Principal activity

The nature of the Group's operations and its principal activity is that of an international medical technology company focused on commercialising two platform technologies, dCELL, addressing soft tissue needs, and BioRinse, providing sterile bone and soft tissue allografts. The Company is principally a holding company incorporated and domiciled in England and Wales and is listed on the London Stock Exchange's AIM. The subsidiary undertakings of the Group are listed in note C4 of the Company's financial statements.

Business model

A description of the Group's business model is included on page 2. Explanations of activities and how it seeks to add value are included in the Chair and CEO's Statement on pages 3 to 7.

Business review and results

A review of the Group's performance and future prospects is included in the Chair and CEO's Statement on pages 3 to 7. A review of the Group's financial performance is included within the Financial Review on pages 8 to 10. The loss for the year attributable to owners of the parent company was USD1,713k (2022: USD2,695k).

Dividends

The Directors do not recommend the payment of a dividend for the year ended 31 December 2023 (2022: nil).

Share capital and funding

Full details of the Company's share capital movements during the year are given in note 22 to the consolidated financial statements.

Directors and their interests in shares and share options

The Directors who held office during the year and since the year end are as follows:

Jonathan Glenn

Shervanthi Homer-Vanniasinkam

Daniel Lee

Trevor Phillips

Brian Phillips

David Cocke

Directors' interests in the Ordinary Shares of the Company, including family interests, are included in the Directors' Remuneration Report on pages 25 to 27.

Third-party indemnity provision for Directors

The Company currently has in place, and had for the year ended 31 December 2023, Directors & Officers liability insurance for the benefit of all Directors of the Company.

Corporate governance

Corporate governance matters are set out in the Corporate Governance Statement on pages 21 to 24.

Directors' Report

continued

Political donations

No political donations were made in the year.

Substantial shareholdings

At 29 February 2024, shareholders holding more than 3% of the share capital of Tissue Regenix Group plc were:

| Name of shareholder | Number of shares | % of voting rights |
|----------------------------|-------------------------|---------------------------|
| Harwood Capital (London) | 10,615,000 | 15.04 |
| Inthallo Ltd. (Scotland) | 9,910,000 | 14.04 |
| Lombard Odier | 7,457,545 | 10.57 |
| Mr Richard Griffiths (UK) | 6,852,500 | 9.71 |
| IP Group (London) | 6,530,428 | 9.25 |

Employment policies

The Group is committed to keeping employees as fully informed as possible regarding the Group's performance and prospects and seeks their views, wherever possible, on matters that affect them as employees.

Financial instruments

During the year, the Company and its subsidiary undertakings applied the financial risk management policies as disclosed in note 26 to the consolidated financial statements.

Disclosure of information to the auditor

The Directors who held office at the date of approval of these financial statements have confirmed that, so far as they are aware, there is no relevant audit information of which the Company's auditor is unaware. Each of the Directors has confirmed that they have taken all the steps that they ought to have taken as a Director in order to make themselves aware of any relevant audit information and to establish that the Company's auditor is aware of that information.

Auditor

RSM UK Audit LLP have expressed their willingness to continue in office. In accordance with the recommendation of the Audit Committee and section 489 of the Companies Act 2006, a resolution to reappoint RSM as the Company's auditor will be proposed at the forthcoming AGM.

Strategic report

The Group has chosen in accordance with Companies Act 2006 s414C (11) to set out in the Group's Strategic Report information required by Large and Medium-Sized Companies and Groups (Accounts and Reports) Regulations 2008, Sch 7 to be contained in the Directors' Report in relation to research and development and future developments. For more information on research and development and future developments, see the Chair & Chief Executive Officer's statement on page 3 to 7.

The Directors' Report was approved by the Board on 18 March 2024.

On behalf of the Board

Daniel Lee

Chief Executive Officer

Consolidated Statement of Income

For the year ended 31 December 2023

| | Notes | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|-------|---------------------|---------------------|
| Revenue | 5 | 29,493 | 24,476 |
| Cost of sales | | (15,453) | (13,218) |
| Gross profit | | 14,040 | 11,258 |
| Administrative expenses | | (14,434) | (13,268) |
| Operating loss | | (394) | (2,010) |
| Finance income | 6 | 26 | 8 |
| Finance charges | 7 | (1,301) | (826) |
| Loss on ordinary activities before taxation | 8 | (1,669) | (2,828) |
| Taxation | 10 | 12 | 232 |
| Loss for the year | | (1,657) | (2,596) |
| Loss for the year attributable to: | | | |
| Owners of the parent company | | (1,713) | (2,695) |
| Non-controlling interest | 24 | 56 | 99 |
| | | (1,657) | (2,596) |
| Loss per Ordinary Share | | | |
| Basic and diluted, cents per share | 11 | (2.43) | (3.83)* |

The loss for the year arises from the Group's continuing operations.

*Restated to reflect the share consolidation that became effective on 28 April 2023. See note 22.

The notes on pages 42 to 73 form part of the financial statements.

Consolidated Statement of Comprehensive Income

For the year ended 31 December 2023

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Loss for the year | (1,657) | (2,596) |
| Other comprehensive income | | |
| Items that may be subsequently reclassified to profit or loss: | | |
| Foreign currency translation differences | 195 | (653) |
| Total comprehensive loss for the year | (1,462) | (3,249) |
| Total comprehensive loss for the year attributable to: | | |
| Owners of the parent company | (1,518) | (3,348) |
| Non-controlling interest | 56 | 99 |
| | (1,462) | (3,249) |

The notes on pages 42 to 73 form part of the financial statements.

Consolidated Statement of Financial Position

As at 31 December 2023

| | Notes | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---|-------|---------------------|---------------------|
| Assets | | | |
| Non-current assets | | | |
| Property, plant and equipment | 12 | 5,748 | 5,740 |
| Right-of-use assets | 13 | 3,270 | 3,203 |
| Intangible assets | 14 | 15,135 | 15,061 |
| | | 24,153 | 24,004 |
| Current assets | | | |
| Inventory | 15 | 10,358 | 10,882 |
| Trade and other receivables | 16 | 3,730 | 4,803 |
| Corporation tax receivable | | 352 | 401 |
| Cash and cash equivalents | 17 | 4,650 | 5,949 |
| | | 19,090 | 22,035 |
| Total assets | | 43,243 | 46,039 |
| Liabilities | | | |
| Non-current liabilities | | | |
| Loans and borrowings | 19 | (5,527) | (5,258) |
| Deferred tax | 20 | (400) | (520) |
| Lease liability | 21 | (3,226) | (3,216) |
| | | (9,153) | (8,994) |
| Current liabilities | | | |
| Trade and other payables | 18 | (3,783) | (5,510) |
| Taxation payable | | (310) | – |
| Loans and borrowings | 19 | (458) | (1,000) |
| Lease liability | 21 | (184) | (134) |
| | | (4,735) | (6,644) |
| Total liabilities | | (13,888) | (15,638) |
| Net assets | | 29,355 | 30,401 |
| Equity | | | |
| Share capital | 22 | 15,950 | 15,950 |
| Share premium | 23 | 134,253 | 134,179 |
| Merger reserve | 23 | 16,441 | 16,441 |
| Reverse acquisition reserve | 23 | (10,798) | (10,798) |
| Reserve for own shares | 23 | (1,257) | (1,257) |
| Share-based payment reserve | 23 | 1,088 | 824 |
| Cumulative translation reserve | 23 | (1,763) | (1,958) |
| Retained deficit | 23 | (123,764) | (122,129) |
| Equity attributable to owners of the parent company | | 30,150 | 31,252 |
| Non-controlling interest | 24 | (795) | (851) |
| Total equity | | 29,355 | 30,401 |

The consolidated financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 18 March 2024 and are signed on its behalf by:

Daniel Lee

Chief Executive Officer

Company number: 05969271

The notes on pages 42 to 73 form part of the financial statements.

Consolidated Statement of Changes in Equity

For the year ended 31 December 2023

| | Share capital USD'000 | Share premium USD'000 | Merger reserve USD'000 | Reserve acquisition reserve USD'000 | Reserve for own shares USD'000 | Share-based payment reserve USD'000 | Cumulative translation reserve USD'000 | Retained deficit USD'000 | Total USD'000 | Non-controlling interest USD'000 | Total equity USD'000 |
|--|--------------------------|--------------------------|---------------------------|--|-----------------------------------|--|---|-----------------------------|------------------|-------------------------------------|-------------------------|
| At 31 December 2021 | 15,947 | 134,173 | 16,441 | (10,798) | (1,257) | 1,573 | (1,305) | (120,432) | 34,342 | (950) | 33,392 |
| <i>Transactions with owners in their capacity as owners:</i> | | | | | | | | | | | |
| Exercise of share options | 3 | 6 | - | - | - | - | - | - | 9 | - | 9 |
| Transfer to retained deficit in respect of lapsed, expired and exercised options | - | - | - | - | - | (998) | - | 998 | - | - | - |
| Share-based payments | - | - | - | - | - | 249 | - | - | 249 | - | 249 |
| Total transactions with owners in their capacity as owners | 3 | 6 | - | - | - | (749) | - | 998 | 258 | - | 258 |
| Loss for the year | - | - | - | - | - | - | - | (2,695) | (2,695) | 99 | (2,596) |
| Other comprehensive income: | | | | | | | | | | | |
| Currency translation differences | - | - | - | - | - | - | (653) | - | (653) | - | (653) |
| Total other comprehensive income for the year | - | - | - | - | - | - | (653) | - | (653) | - | (653) |
| Total comprehensive income for the year | - | - | - | - | - | - | (653) | (2,695) | (3,348) | 99 | (3,249) |
| At 31 December 2022 | 15,950 | 134,179 | 16,441 | (10,798) | (1,257) | 824 | (1,958) | (122,129) | 31,252 | (851) | 30,401 |
| <i>Transactions with owners in their capacity as owners:</i> | | | | | | | | | | | |
| Exercise of share options | - | 74 | - | - | - | - | - | - | 74 | - | 74 |
| Transfer to retained deficit in respect of exercised and expired options | - | - | - | - | - | (78) | - | 78 | - | - | - |
| Share-based payments | - | - | - | - | - | 342 | - | - | 342 | - | 342 |
| Total transactions with owners in their capacity as owners | - | 74 | - | - | - | 264 | - | 78 | 416 | - | 416 |
| Loss for the year | - | - | - | - | - | - | - | (1,713) | (1,713) | 56 | (1,657) |
| Other comprehensive income: | | | | | | | | | | | |
| Currency translation differences | - | - | - | - | - | - | 195 | - | 195 | - | 195 |
| Total other comprehensive income for the year | - | - | - | - | - | - | 195 | - | 195 | - | 195 |
| Total comprehensive income for the year | - | - | - | - | - | - | 195 | (1,713) | (1,518) | 56 | (1,462) |
| At 31 December 2023 | 15,950 | 134,253 | 16,441 | (10,798) | (1,257) | 1,088 | (1,763) | (123,764) | 30,150 | (795) | 29,355 |

The notes on pages 42 to 73 form part of the financial statements.

Consolidated Statement of Cash Flows

For the year ended 31 December 2023

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---|--|--|
| Operating activities | | |
| Loss on ordinary activities before taxation | (1,669) | (2,828) |
| Adjustments for: | | |
| Finance income | (26) | (8) |
| Finance charges | 1,301 | 826 |
| Depreciation of property, plant and equipment | 395 | 353 |
| Depreciation of right-of-use assets | 132 | 164 |
| Amortisation of intangible assets | 450 | 618 |
| Share-based payments | 342 | 249 |
| Unrealised foreign exchange loss/(gain) | 84 | (239) |
| Operating cash inflow/(outflow) before movements in working capital | 1,009 | (865) |
| Decrease/(increase) in inventory | 524 | (1,163) |
| Decrease/(increase) in trade and other receivables | 1,073 | (702) |
| (Decrease)/increase in trade and other payables | (1,836) | 1,249 |
| Net cash generated from/(used in) operations | 770 | (1,481) |
| Research and development tax credits received | 270 | 187 |
| Net cash generated from/(used in) operating activities | 1,040 | (1,294) |
| Investing activities | | |
| Interest received | 26 | 8 |
| Purchase of property, plant and equipment | (413) | (381) |
| Capitalised development expenditure | (450) | (709) |
| Net cash used in investing activities | (837) | (1,082) |
| Financing activities | | |
| Proceeds from exercise of share options | 74 | 9 |
| (Repayment of)/proceeds from loans and borrowings | (238) | 1,708 |
| Interest paid on loans and borrowings | (567) | (450) |
| Fees paid on loans and borrowings | (355) | – |
| Lease liability payments | (140) | (66) |
| Lease interest payments | (284) | (291) |
| Other interest payments | (2) | – |
| Net cash (used in)/generated from financing activities | (1,512) | 910 |
| Net decrease in cash and cash equivalents | (1,309) | (1,466) |
| Cash and cash equivalents at beginning of year | 5,949 | 7,709 |
| Effect of movements in exchange rates on cash held | 10 | (294) |
| Cash and cash equivalents at end of year | 4,650 | 5,949 |

The notes on pages 42 to 73 form part of the financial statements.

Notes to the Consolidated Financial Statements

For the year ended 31 December 2023

1. Corporate information

Tissue Regenix Group plc (the 'Company' and, together with its subsidiaries, the 'Group') is a public company limited by shares, domiciled and incorporated in England and Wales under the Companies Act 2006. Its registered number is 05969271.

The address of the registered office is Unit 3, Phoenix Court, Lotherton Way, Garforth LS25 2GY.

The nature of the Group's operations and its principal activity is that of an international, medical technology company focused on commercialising two platform technologies, dCELL, addressing soft tissue needs, and BioRinse, providing sterile bone and soft tissue allografts.

2. Adoption of new and revised standards

Standards adopted during the year

The Group has adopted all of the new or amended Accounting Standards and interpretations issued by the International Accounting Standards Board ('IASB') that are mandatory and relevant to the Group's activities for the current reporting period.

The following new and revised Standards have been adopted but have not had any material impact on the amounts reported in these financial statements:

- Amendments to IFRS 17 - *Insurance contracts*
- Amendments to IFRS 17 - *Initial application of IFRS 17 and IFRS 9 - comparative information*
- Amendments to IAS 1 and IFRS practice statement 2 - *Disclosure of accounting policies*
- Amendments to IAS 8 - *Definition of accounting estimates*
- Amendments to IAS 12 - *Deferred tax related assets and liabilities arising from a single transaction*
- Amendments to IAS 12 - *International tax reform - pillar two model rules*

Standards issued but not yet effective

Any new or amended Accounting Standards or interpretations that are not yet mandatory (and in some cases, had not yet been endorsed by the UK Endorsement Board) have not been early adopted by the Group for the year ended 31 December 2023. They are as follows:

- Amendments to IAS 1 - *Classification of liabilities as current or non-current*
- Amendments to IAS 1 - *Non-current liabilities with covenants*
- Amendments to IFRS 16 - *Lease liability in a sale and leaseback*
- Amendments to IAS 7 and IFRS 7 - *Supplier finance arrangements*
- Amendments to IAS 21 - *Lack of exchangeability*
- Amendments to IFRS 10 and IAS 28 - *Sale or contribution of assets between an investor and its associate or joint venture*
- IFRS S1 - *General requirements for disclosure of sustainability - related financial information*
- IFRS S2 - *Climate-related disclosures*

The Directors do not expect that the adoption of these Standards or Interpretations in future periods will have a material impact on the financial statements of the Company or the Group.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

3. Significant accounting policies

Basis of preparation

The financial statements have been prepared in accordance with UK-adopted International Accounting Standards and with the requirements of the Companies Act 2006 as applicable to companies reporting under those standards.

The financial statements have been prepared on the historical cost basis. Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for assets.

The financial statements are presented in United States dollars ('USD'). All amounts have been rounded to the nearest thousand, unless otherwise indicated.

As described below, the Directors continue to adopt the going concern basis in preparing the consolidated and the Company financial statements.

The accounting policies set out below have, unless otherwise stated, been applied consistently to all periods presented in these financial statements.

The preparation of the financial statements in compliance with UK-adopted International Accounting Standards requires management to make estimates and the Directors to exercise judgement in applying the Group's accounting policies. The significant judgements made by the Directors in the application of these accounting policies that have a significant impact on the financial statements and the key sources of estimation uncertainty are disclosed in note 4.

Going concern

The Group financial statements have been prepared on a going concern basis based on cash flow projections, approved by the Board for the Group, for the period to 31 December 2025 (the 'Cash Flow Projections'). Funding requirements are reviewed on a regular basis by the Group's Chief Executive Officer and Chief Financial Officer and are reported to the Board at each Board meeting, as well as on an ad hoc basis if requested. Until sufficient cash is generated from its operations, the Group remains reliant on cash reserves of USD4.7 million at 31 December 2023 and the ongoing support of MidCap (borrowings of USD6.0 million at 31 December 2023) and other lending institutions to meet its working capital requirements, capital investment programme and other financial commitments. Repayment of the MidCap borrowings commenced in February 2024.

In compiling the Cash Flow Projections, the Board has considered a downside scenario regarding the effect of reduced and delayed revenues due to slower market uptake of the Group's product offerings. The Cash Flow Projections prepared by the Board, including the downside scenario, indicate that the Group will still have cash reserves at the end of the forecast period. The Group's Cash Flow Projections assume that the MidCap revolving credit facility is available throughout the forecast period and that the term loan repayment begins in 2024. The availability of these facilities is dependent upon compliance with a rolling 12-month revenue covenant that is measured on a monthly basis. The Cash Flow Projections, including the downside scenario, indicate compliance with this covenant throughout the forecast period.

In summary, the Directors have considered their obligations in relation to the assessment of the going concern basis for the preparation of the financial statements of the Group and have reviewed the Cash Flow Projections, including the downside scenario. On the basis of their assessment, they have concluded that the going concern basis remains appropriate for use in these financial statements.

Basis of consolidation

The consolidated financial statements incorporate the financial statements of the Company and its subsidiary undertakings (together 'the Group') made up to 31 December each year.

Subsidiary undertakings are those entities controlled directly or indirectly by the Company. Control is achieved when the Company is exposed to, or has rights to, variable returns from its involvement with the entity and has the ability to affect those returns through its power over the entity. In assessing control, the Group takes into consideration potential voting rights. The acquisition date is the date on which control is transferred to the acquirer. The financial results of subsidiaries are included in the consolidated financial statements from the date that

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

control commences until the date that control ceases. Losses applicable to the non-controlling interests in a subsidiary are allocated to the non-controlling interests even if doing so causes the non-controlling interests to have a deficit balance.

Transactions eliminated on consolidation

Intra-group balances and transactions, and any unrealised income and expenses arising from intra-group transactions, are eliminated. Unrealised gains arising from transactions with equity-accounted investees are eliminated against the investment to the extent of the Group's interest in the investee. Unrealised losses are eliminated in the same way as unrealised gains but only to the extent that there is no evidence of impairment.

Non-controlling interest

Non-controlling interests are measured at their proportionate share of the acquiree's identifiable net assets at the date of acquisition. Changes in the Group's interest in a subsidiary that do not result in a loss of control are accounted for as equity transactions. Losses applicable to the non-controlling interests are allocated to the non-controlling interests even if doing so causes the non-controlling interests to have a deficit balance.

Controlled joint venture

In January 2016, the Group entered a joint venture establishing GBM-V GmbH, a company incorporated in Germany. The Group controls the majority of the voting rights, and, consequently, the results for this entity are consolidated in full within these financial statements with the recognition of a non-controlling interest within equity.

Goodwill

Goodwill arising on the acquisition of a subsidiary undertaking is the difference between the fair value of the consideration payable and the fair value of the identifiable assets, liabilities and contingent liabilities acquired. Goodwill is tested annually for impairment as described below.

Revenue

Revenue is measured as the fair value of the consideration received or receivable in the normal course of business, net of discounts, VAT and other sales-related taxes and is recognised to the extent that it is probable that the economic benefits associated with the transaction will flow into the Group, which usually coincides with the despatch of goods.

In some instances, for a small proportion of the business, goods are held by third parties (e.g. hospitals) and revenue is recognised upon utilisation within surgical procedures.

Bill-and-hold sales

The Group has bill-and-hold arrangements with customers, and this revenue is recognised when the Group considers that performance obligations have been met and they meet the following criteria:

- The reason for the bill-and-hold arrangement must be substantive (usually, the arrangement has been requested by the customer to facilitate their shipping arrangements).
- The product must be identified separately as belonging to the customer (that is, it cannot be used to satisfy other orders).
- The product must be ready for physical transfer to the customer.
- The Group cannot have the ability to use the product or direct it to another customer.

Foreign currencies

The individual financial statements of each component entity are presented in the currency of the primary economic environment in which the entity operates (the 'functional currency'). For the purposes of the consolidated financial statements, the results and the financial position of each Group entity are expressed in USD, which is the presentation currency for the consolidated financial statements.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

In preparing the financial statements of the individual companies, transactions in currencies other than the functional currency of each group company ('foreign currencies') are translated into the functional currency at the rates of exchange prevailing on the dates of the transactions. At each reporting date, monetary assets and liabilities that are denominated in foreign currencies are retranslated into the functional currency at the rates prevailing on the reporting date. Non-monetary assets and liabilities carried at fair value that are denominated in foreign currencies are translated at the rates prevailing at the date when the fair value was determined. Non-monetary items that are measured in terms of historical cost in a foreign currency are not retranslated.

Foreign exchange differences are recognised in the profit or loss in the period in which they arise, except for foreign exchange differences on monetary items receivable from or payable to a foreign operation for which settlement is neither planned nor likely to occur and which, therefore, form part of the net investment in the foreign operation. Foreign exchange differences arising on the translation of the Group's net investment in foreign operations are recognised within the cumulative translation reserve via the statement of other comprehensive income. On disposal of foreign operations and foreign entities, the cumulative translation differences are recognised in the income statement as part of the gain or loss on disposal.

For the purpose of presenting company and consolidated financial statements, the assets and liabilities of the Company, and the Group's operations that have a functional currency other than USD, are translated using exchange rates prevailing at the end of each reporting period. Income and expense items are translated at the average exchange rates for the period unless exchange rates fluctuate significantly during that period, in which case the exchange rates at the date of transactions are used. Foreign exchange differences arising, if any, are recognised in other comprehensive income and accumulated in equity. Equity items are translated at the exchange rates at the date of transactions, and foreign exchange differences arising, if any, are accumulated directly in equity.

On the disposal of a foreign operation (e.g. a disposal of the Group's entire interest in a foreign operation, a disposal involving loss of control over a subsidiary that includes a foreign operation or a loss of joint control over a jointly controlled entity that includes a foreign operation), all of the accumulated exchange differences in respect of that operation attributable to the Group are reclassified to profit or loss. Where there is no change in the proportionate percentage interest in an entity then there has been no disposal or partial disposal, and accumulated exchange differences attributable to the Group are not reclassified to profit or loss.

Fair value adjustments arising on the acquisition of a foreign operation are treated as assets and liabilities of the foreign operation and translated at the rate of exchange prevailing at the end of each reporting period. Exchange differences arising are recognised in equity.

Research and development

Research costs are charged to profit and loss as they are incurred. An intangible asset arising from development expenditure on an individual project is recognised only when all of the following criteria can be demonstrated:

- It is technically feasible to complete the product, and management is satisfied that appropriate regulatory hurdles have been or will be achieved.
- Management intends to complete the product and use or sell it.
- There is an ability to use or sell the product.
- It can be demonstrated how the product will generate probable future economic benefits.
- Adequate technical, financial and other resources are available to complete the development or use or sell the product.
- Expenditure attributable to the product can be reliably measured.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Such intangible assets are amortised on a straight-line basis from the point at which the assets are ready for use over the period of the expected benefit and are reviewed for an indication of impairment at each reporting date. Other development costs are charged against profit or loss as incurred since the criteria for capitalisation are not met.

The costs of an internally generated intangible asset comprise all directly attributable costs necessary to create, produce and prepare the asset to be capable of operating in the manner intended by management. Directly attributable costs include employee costs incurred on technical development, testing and certification, materials consumed and any relevant third-party costs. The costs of internally generated developments are recognised as intangible assets and are subsequently measured in the same way as externally acquired intangible assets. The assets are reviewed for indicators of impairment, but they are not amortised until completion of the development project.

Inventories

Inventories are recognised at the lower of cost and net realisable value. Cost is determined using the first in, first out method and represents the purchase cost, including transport, for raw materials, together with a proportion of manufacturing overheads based on normal levels of activity for work in progress and finished goods. Appropriate provisions for estimated irrecoverable amounts are recognised in the income statement when there is objective evidence that the assets are impaired.

Property, plant and equipment and right-of-use assets

Property, plant and equipment assets are stated at their historical cost of acquisition less any provision for depreciation or impairment.

Depreciation is provided on all property, plant and equipment assets at rates calculated to write each asset down to its estimated residual value evenly over its expected useful life, as follows:

| | |
|-----------------------|----------------|
| Buildings | over 39 years |
| Laboratory equipment | over 5–7 years |
| Computer equipment | over 3 years |
| Fixtures and fittings | over 5 years |

Land is not depreciated.

A right-of-use asset is recognised at commencement of the lease and initially measured at the amount of the lease liability plus any incremental costs of obtaining the lease and any lease payments made when or before the leased asset is available for use by the Group. The right-of-use asset is subsequently measured at cost less accumulated depreciation and any accumulated impairment losses. Right-of-use assets are depreciated over the shorter of the useful life of the asset and the lease term, unless the title to the asset transfers at the end of the lease term, in which case it is depreciated over the useful life.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Intangible assets

Intangible assets are stated at fair value at acquisition. They are subsequently held at cost less any provision for impairment or amortisation. Intangible assets are amortised through administrative expenses within the income statement over their expected useful life as follows:

| | |
|------------------------------------|---------------|
| Trademarks | over 5 years |
| Customer relationships | over 10 years |
| Process and information technology | over 10 years |
| Supplier agreements | over 5 years |

Impairment of property, plant and equipment, right-of-use and intangible assets

At each reporting date, the Group reviews the carrying amounts of its property, plant and equipment and right-of-use assets to determine whether there is any indication that those assets have suffered an impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the asset is estimated in order to determine the extent of the impairment loss (if any).

In respect of goodwill and intangible assets with an indefinite life, the Group performs an annual impairment review as required by IAS 36.

For the purposes of assessing impairment, assets are grouped at the lowest levels for which there are separately identifiable cash flows (cash-generating units ('CGUs')).

Discounted cash flow valuation techniques are generally applied for assessing recoverable amounts using Board-approved forward-looking cash flow projections and terminal value estimates, together with discount rates appropriate to the risk of the related CGUs.

If the recoverable amount of an asset is estimated to be less than its carrying amount, the carrying amount of the asset is reduced to its recoverable amount. An impairment loss is recognised as an expense immediately.

Share-based payments

Share options

Equity settled share-based payment transactions are measured with reference to the fair value at the date of grant, recognised on a straight-line basis over the vesting period, based on management's estimate of shares that will eventually vest. The fair value of options is measured using a binomial model where the performance conditions of grants are market-based, the Monte Carlo model where there are multiple performance conditions and the Black-Scholes model where there are non-market related performance conditions. See note 25 for more information on performance conditions.

At each reporting date before vesting, the cumulative expense is calculated, representing the extent to which the vesting period has expired and management's best estimate of the achievement or otherwise of non-market conditions and the number of equity instruments that will ultimately vest. The movement in cumulative expense since the previous reporting date is recognised in the Consolidated Statement of Comprehensive Income, with a corresponding entry in equity.

The grant by the Company of options and share-based compensation plans over its equity instruments to the employees of subsidiary undertakings in the Group is treated as a capital contribution. The fair value of employee services received, measured by reference to the grant date fair value, is recognised over the vesting period as an increase to investment in subsidiary undertakings, with a corresponding credit to equity in the parent entity accounts.

Jointly held shares

Where an employee acquires an interest in shares in the Company jointly with the Tissue Regenix Employee Share Trust, the fair value of the option at the purchase date is recognised on a straight-line basis over the vesting period. The fair value benefit is measured using a binomial valuation model, considering the terms and conditions upon which the jointly owned shares were purchased.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Financial assets and liabilities

Recognition of financial assets and financial liabilities

Financial assets and financial liabilities are recognised on the Group's Statement of Financial Position when the Group becomes a party to the contractual provisions of the instrument and are initially measured at fair value. Transaction costs are included as part of the initial measurement, except for financial assets measured at fair value through profit or loss.

Financial assets are subsequently measured at either amortised cost or fair value depending on their classification. Classification is determined based on both the business model within which such assets are held and the contractual cash flow characteristics of the financial asset unless an accounting mismatch is being avoided.

Financial liabilities are subsequently measured at either amortised cost or fair value.

Derecognition of financial assets and financial liabilities

The Group derecognises a financial asset only when the contractual rights to cash flows from the asset expire or it transfers the financial asset and substantially all the risks and rewards of ownership of the asset to another entity. If the Group neither transfers nor retains substantially all the risks and rewards of ownership and continues to control the transferred asset, the Group recognises its retained interest in the asset and an associated liability for the amount it may have to pay. If the Group retains substantially all the risks and rewards of ownership of a transferred financial asset, the Group continues to recognise the financial asset and also recognises a collateralised borrowing for the proceeds received.

On derecognition of a financial asset or financial liability, a gain or loss is recognised in profit or loss.

Impairment of financial assets

The Group recognises a loss allowance for expected credit losses on financial assets that are measured at amortised cost. The measurement of the loss allowance depends upon management's assessment at the end of each reporting period as to whether the financial instrument's credit risk has increased significantly since initial recognition, based on reasonable and supportable information that is available without undue cost or effort to obtain.

Where there has not been a significant increase in exposure to credit risk since initial recognition, a 12-month expected credit loss allowance is estimated. This represents a portion of the asset's lifetime expected credit losses that is attributable to a default event that is possible within the next 12 months. Where a financial asset has become credit impaired or where it is determined that credit risk has increased significantly, the loss allowance is based on the asset's lifetime expected credit losses. The amount of expected credit loss recognised is measured on the basis of the probability-weighted present value of anticipated cash shortfalls over the life of the instrument discounted at the original effective interest rate.

Trade and other receivables

Trade and other receivables do not carry any interest and are initially recognised at fair value. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest rate method less any provision for impairment.

An expected credit loss ('ECL') model, as introduced under IFRS 9, broadens the information that an entity is required to consider when determining its expectations of impairment. Under this model, expectations of future events must be taken into account, and this will result in the earlier recognition of larger impairments against trade and other receivables.

In applying the ECL model management considers the probability of a default occurring over the contractual life of its trade receivables balances on initial recognition of those assets.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Impairment provisions are recognised for the Group as follows, representing the expected credit losses over the contracted life of these balances:

| | |
|-----------------------|--------------------------|
| Not overdue | 0% of aged receivables |
| 0 - 3 months overdue | 0% of aged receivables |
| 3 - 4 months overdue | 25% of aged receivables |
| 4 - 5 months overdue | 50% of aged receivables |
| Over 5 months overdue | 100% of aged receivables |

Trade and other payables

Trade and other payables are not interest-bearing and are initially recognised at fair value. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Borrowings

Borrowings are interest-bearing and are initially recognised at fair value less the directly attributable costs of issue. They are subsequently measured at amortised cost using the effective interest method.

Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents comprise cash at hand and deposits on a term of not greater than three months. The Group places its funds with financial institutions with an A rating or higher.

Equity instruments

An equity instrument is any contract that evidences a residual interest in the assets of the Group after deducting all of its liabilities. Equity instruments issued by the Group are recognised at the proceeds received, net of direct issue costs.

The costs of an equity transaction are accounted for as a deduction from equity to the extent that they are incremental costs directly attributable to the equity transaction that would otherwise have been avoided.

Leases

On commencement of a contract that gives the Group the right to use assets for a period of time in exchange for consideration, the Group recognises a right-of-use asset and a lease liability unless the lease qualifies as a 'short-term' lease (where the term is 12 months or less with no option to purchase the leased asset) or a 'low-value' lease (where the underlying asset is USD5,000 or less when new).

The lease liability is initially measured at the present value of the lease payments during the lease term discounted using the interest rate implicit in the lease or the incremental borrowing rate if the interest rate implicit in the lease cannot be readily determined. The lease term is the non-cancellable period of the lease plus extension periods that the Group is reasonably certain to exercise and termination periods that the Group is reasonably certain not to exercise. Lease payments include fixed payments less any lease incentives receivable, variable lease payments dependent on an index or a rate and any residual value guarantees.

The lease liability is subsequently increased for a constant periodic rate of interest on the remaining balance of the lease liability and reduced for lease payments. Interest on the lease liability is recognised in profit or loss. Variable lease payments not included in the measurement of the lease liability, as they are not dependent on an index or rate, are recognised in profit or loss in the period in which the event or condition that triggers those payments occurs.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Taxation

Tax on the profit or loss for the year comprises current and deferred tax. Tax is recognised in the Statement of Income except to the extent that it relates to items recognised directly in equity or other comprehensive income, in which case it is recognised directly in equity or other comprehensive income.

Current tax is the expected tax payable or receivable on the taxable income or loss for the year, using tax rates enacted or substantively enacted at the statement of financial position date, and any adjustment to tax payable in respect of previous years.

Deferred tax is provided on temporary differences between the carrying amounts of assets and liabilities for financial reporting purposes and the amounts used for taxation purposes. The following temporary differences are not provided for: the initial recognition of goodwill, the initial recognition of assets or liabilities that affect neither accounting nor taxable profit other than in a business combination and differences relating to investments in subsidiaries to the extent that they will probably not reverse in the foreseeable future. The amount of deferred tax provided is based on the expected manner of realisation or settlement of the carrying amount of assets and liabilities, using tax rates enacted or substantively enacted at the statement of financial position date.

Segmental reporting

Operating segments are reported in a manner consistent with the internal reporting provided to the chief operating decision-maker. The chief operating decision-maker, who is responsible for allocating resources and assessing the performance of the operating segments and making strategic decisions, has been identified as the Board of Directors.

4. Critical accounting judgements and key sources of estimation uncertainty

In the application of the Group's accounting policies, which are described in note 3, the Directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying amounts of the assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period or in the period of the revision and future periods if the revision affects both the current and future periods.

The following are the critical judgements and estimations that the Directors have made in the process of applying the Group's accounting policies and that have the most significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

Recoverability of non-current assets

The Directors are required by IAS 36 *Impairment of assets* to carry out an annual impairment review in respect of goodwill to determine whether there was any requirement for an impairment provision in respect of the Group's goodwill at 31 December 2023.

The carrying amount of non-current assets at 31 December 2023 was USD24.2 million (2022: USD24.0 million).

Critical judgements

The Group's non-current assets include intangible assets and goodwill arising on the acquisition of CellRight Technologies LLC, plus certain property, plant and machinery and right-of-use assets. It is the Directors judgement that the recoverable amount of these assets cannot be determined individually and that this is the smallest identifiable group of assets whose output has an active market and which generate largely independent cash flows from other assets or group of assets. It is, therefore, the Directors judgement that these assets should be considered to be a single cash generating unit ('CGU'). Only the assets included in the CGU are subject to impairment review.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Estimations

The aggregate carrying value of the CGU was assessed for impairment based on value in use, which requires the Directors to estimate the future cash flows expected to arise from the CGU using a suitable discount rate in order to calculate present value. The future cash flows expected to arise were calculated using a discount rate of 18.3% (2022: 18.3%) based on the weighted average cost of capital.

The impairment test indicated that the recoverable amount was at least equal to the carrying amount of the assets and, therefore, no provision for impairment was required at 31 December 2023 (2022: nil). See note 14.

The key inputs to the cash flow forecast are revenues, gross margin and overheads, future anticipated capital expenditure and movements in working capital. The key estimation relates to sales growth, which is inherently difficult to forecast in a rapidly growing market, and it is possible that any or all of these key assumptions may change, which may then impact the estimated recoverable amount of the CGU and require a material adjustment to the carrying value of the assets in future periods.

Leases

Critical judgements

Determining the term of a lease that includes an option to purchase requires the Directors to use their judgement in determining whether the option is reasonably certain to be exercised. The Directors' assessment will impact both the determination of the lease term and the useful economic life of the asset.

In determining the term of a lease, the Directors consider all facts and circumstances that create an economic incentive to exercise an option to purchase a leased asset. Periods after the date of the option to purchase are not included in the lease term if the option to purchase is reasonably certain to be exercised.

In making their assessment, the Directors considered the potential cash outflow arising as a result of financing the option to purchase against the potential cost of ongoing lease payments, the potential market value of the property, which an independent appraisal indicated would be in excess of the fixed option exercise price, and the commercial advantages of taking ownership and control of the property.

The Directors concluded that the option to purchase is reasonably certain to be exercised, therefore, the lease term has been determined on this basis, and the USD3 million cash outflow on exercise of the option has been included in the lease liability.

Estimations

Right-of-use assets are depreciated over the shorter of the useful life of the asset and the lease term, unless the title to the asset transfers at the end of the lease term, in which case it is depreciated over the useful life. As a result of the Directors assessment that the Group will exercise the option to purchase, the assets are being depreciated over an estimated useful life of 39 years.

5. Segmental information

The following table provides disclosure of the Group's revenue by geographical market based on the location of the customer:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---------------|------------------------------|------------------------------|
| US | 25,327 | 20,711 |
| Rest of World | 4,166 | 3,765 |
| | 29,493 | 24,476 |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Analysis of revenue by customer

During the year ended 31 December 2023, the Group had one customer who individually exceeded 10% of revenue. This customer generated 13% of revenue (2022: one customer who generated 13% of revenue).

Operating segments

In accordance with IFRS 8, the Group has derived the information for its operating segments using the information used by the chief operating decision-maker, who has been identified as the Board of Directors.

The Board of Directors has determined that the Group has three operating segments for internal management, reporting and decision-making purposes, namely dCELL, BioRinse and GBM-V.

Central overheads, which primarily relate to operations of the Group function, are not allocated to an operating segment.

Revenue from all operating segments derives from the sale of biological medical devices.

Refer to the Business Overview on page 2 for more details on the Group's operating segments and operations.

Segmental information is presented below.

| | dCELL 2023 USD '000 | BioRinse 2023 USD '000 | GBM-V 2023 USD '000 | Central 2023 USD '000 | Total 2023 USD '000 |
|-------------------------------|--|---|--|--|--|
| Statement of Income | | | | | |
| Revenue | 6,183 | 20,133 | 3,177 | – | 29,493 |
| Gross profit | 2,839 | 10,141 | 1,060 | – | 14,040 |
| Depreciation | (4) | (423) | (16) | (84) | (527) |
| Amortisation | – | (450) | – | – | (450) |
| Operating profit/(loss) | 340 | 1,838 | 220 | (2,792) | (394) |
| Net finance income/(charges) | 4 | (1,296) | – | 17 | (1,275) |
| Profit/(loss) before taxation | 344 | 542 | 220 | (2,775) | (1,669) |
| Taxation | 202 | (190) | – | – | 12 |
| Profit/(loss) for the year | 546 | 352 | 220 | (2,775) | (1,657) |

| | dCELL 2022 USD '000 | BioRinse 2022 USD '000 | GBM-V 2022 USD '000 | Central 2022 USD '000 | Total 2022 USD '000 |
|-------------------------------|--|---|--|--|--|
| Statement of Income | | | | | |
| Revenue | 5,301 | 16,049 | 3,126 | – | 24,476 |
| Gross profit | 1,829 | 8,258 | 1,171 | – | 11,258 |
| Depreciation | (10) | (394) | – | (113) | (517) |
| Amortisation | – | (618) | – | – | (618) |
| Operating (loss)/ profit | (994) | 678 | 409 | (2,103) | (2,010) |
| Net finance charges | – | (818) | – | – | (818) |
| (Loss)/profit before taxation | (994) | (140) | 409 | (2,103) | (2,828) |
| Taxation | 112 | 120 | – | – | 232 |
| (Loss)/profit for the year | (882) | (20) | 409 | (2,103) | (2,596) |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

| | dCELL 2023 USD '000 | BioRinse 2023 USD '000 | GBM-V 2023 USD '000 | Central 2023 USD '000 | Total 2023 USD '000 |
|--|--|---|--|--|--|
| Statement of Financial Position | | | | | |
| Non-current assets | 1,946 | 21,987 | 6 | 214 | 24,153 |
| Current assets | 5,030 | 12,649 | 807 | 604 | 19,090 |
| Total assets | 6,976 | 34,636 | 813 | 818 | 43,243 |
| Non-current liabilities | – | (9,123) | – | (30) | (9,153) |
| Current liabilities | (693) | (3,345) | (200) | (497) | (4,735) |
| Total liabilities | (693) | (12,468) | (200) | (527) | (13,888) |
| Net assets | 6,283 | 22,168 | 613 | 291 | 29,355 |
| Capital expenditure | 165 | 167 | 9 | 54 | 395 |
| Additions to intangible assets | 334 | 116 | – | – | 450 |

| | dCELL 2022 USD '000 | BioRinse 2022 USD '000 | GBM-V 2022 USD '000 | Central 2022 USD '000 | Total 2022 USD '000 |
|--|--|---|--|--|--|
| Statement of Financial Position | | | | | |
| Non-current assets | 1,376 | 22,382 | 13 | 233 | 24,004 |
| Current assets | 3,571 | 14,998 | 806 | 2,660 | 22,035 |
| Total assets | 4,947 | 37,380 | 819 | 2,893 | 46,039 |
| Non-current liabilities | – | (8,921) | – | (73) | (8,994) |
| Current liabilities | (736) | (5,171) | (255) | (482) | (6,644) |
| Total liabilities | (736) | (14,092) | (255) | (555) | (15,638) |
| Net assets | 4,211 | 23,288 | 564 | 2,338 | 30,401 |
| Capital expenditure | 124 | 230 | 9 | 36 | 399 |
| Additions to intangible assets | 549 | 160 | – | – | 709 |

6. Finance income

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Bank interest receivable | 24 | 8 |
| Other interest received | 2 | – |
| | 26 | 8 |

7. Finance charges

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|----------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Interest on loans and borrowings | 603 | 450 |
| Fees on loans and borrowings | 248 | – |
| Interest on lease liabilities | 284 | 291 |
| Amortisation of debt cost | 163 | 85 |
| Other interest paid | 3 | – |
| | 1,301 | 826 |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

8. Loss on ordinary activities before taxation

The loss before taxation for the year has been arrived at after charging:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Depreciation of property, plant and equipment | 395 | 353 |
| Depreciation of right-of-use assets | 132 | 164 |
| Amortisation of intangible assets | 450 | 618 |
| Rentals subject to 'short lease' exemption | 147 | 136 |
| Expensed inventory | 11,658 | 11,831 |
| Staff costs including share-based payments | 10,247 | 9,068 |
| Foreign exchange losses | 15 | 24 |
| Auditor's remuneration: | | |
| Fees payable for the audit of the parent company and consolidated financial statements | 74 | 70 |
| Fees payable for the audit of subsidiary entity financial statements pursuant to legislation | 70 | 64 |
| | 144 | 134 |

9. Staff costs

The average monthly number of employees (including Directors) was:

| | 2023 Number | 2022 Number |
|-------------------------------------|------------------------|------------------------|
| Directors | 6 | 6 |
| Laboratory and administration staff | 76 | 79 |
| | 82 | 85 |

Their aggregate remuneration comprised:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|-----------------------|------------------------------|------------------------------|
| Wages and salaries | 9,174 | 8,176 |
| Social security costs | 697 | 608 |
| Other pension costs | 34 | 35 |
| Share-based payments | 342 | 249 |
| | 10,247 | 9,068 |

Included within wages and salaries are other staff benefits provided to employees. The cost of providing these benefits is USD0.6 million (2022: USD0.5 million).

Refer to the Directors' Remuneration Report for details regarding the remuneration of the highest paid Director and the total amounts for Directors' remuneration in accordance with Schedule 5 to the Accounting Regulations.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

10. Taxation

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---|---------------------|---------------------|
| Current tax: | | |
| UK R&D tax credit | (202) | (112) |
| Foreign taxation | 310 | – |
| | 108 | (112) |
| Deferred tax: | | |
| Origination and reversal of temporary differences | (120) | (120) |
| Tax credit for the year | (12) | (232) |

The credit for the year can be reconciled to the loss per the Consolidated Statement of Income as follows:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|---------------------|---------------------|
| Loss on ordinary activities before tax | (1,669) | (2,828) |
| Loss multiplied by the standard rate of corporation tax for UK companies of 23.52% (2022: 19%) | (393) | (537) |
| Effects of: | | |
| Research and development tax credits received | – | (80) |
| Surrender of tax losses for R&D tax credit refund | 233 | 104 |
| Deduction for R&D expenditure | (115) | (59) |
| Remeasurement of deferred tax for changes in tax rates | (22) | – |
| Adjustments in respect of prior period current and deferred tax | 122 | (154) |
| Movement in deferred tax not recognised on unutilised tax losses | 175 | (366) |
| Expenses not deductible for tax purposes | 108 | 980 |
| Origination and reversal of timing differences | (120) | (120) |
| Tax credit on loss for the year | (12) | (232) |

The enacted UK corporation tax rate of 25% forms the basis for the UK element of the deferred tax calculation following the UK budget in 2021, when the Chancellor announced an increase to the main rate of corporation tax in the UK to 25% from April 2023.

Unrelieved tax losses carried forward, as detailed below, have not been recognised as a deferred tax asset as there is currently insufficient evidence that the asset will be recoverable in the foreseeable future. The losses are related to UK operations and must be utilised in relation to the same operations.

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|---------------------|---------------------|
| Tax losses | | |
| Losses available to carry forward | 60,361 | 58,900 |
| Unrecognised deferred tax asset at 25% (2022: 25%) | 15,090 | 14,725 |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

11. Loss per Ordinary Share

Basic loss per Ordinary Share is calculated by dividing the net loss for the year attributable to owners of the parent company by the weighted average number of Ordinary Shares in issue during the year, excluding own shares held jointly by the Tissue Regenix Employee Share Trust and certain employees.

Diluted loss per Ordinary Share is calculated by dividing the net loss for the year attributable to owners of the parent company by the weighted average number of Ordinary Shares in issue during the year adjusted for the dilutive effect of potential Ordinary Shares arising from the Company's share options and jointly owned shares.

The calculation of the basic and diluted loss per Ordinary Share is based on the following data:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| Losses | | |
| Losses for the purpose of basic and diluted loss per Ordinary Share being net loss for the year attributable to owners of the parent company | (1,713) | (2,695) |

| | Number | Number |
|---|---------------|---------------|
| Number of shares | | |
| Weighted average number of Ordinary Shares for the purpose of basic and diluted loss per Ordinary Share | 70,426,760 | 70,345,218 |
| Basic and diluted, cents per share | (2.43) | (3.83) |

The Company has options issued over 2,585,537 (2022: 2,009,293) Ordinary Shares and warrants issued over 30,968 (2022: 30,968) Ordinary Shares, and there are 161,128 (2022: 161,128) jointly owned shares that are potentially dilutive. See note 25.

Due to the losses incurred from continuing operations in the years reported, there is no dilutive effect from the existing share options and jointly owned shares.

The information shown above has been restated to reflect the share consolidation, that became effective on 28 April 2023, in all periods presented. See note 22.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

12. Property, plant and equipment

| | Land and buildings USD '000 | Laboratory equipment USD '000 | Fixtures and fittings USD '000 | Computer equipment USD '000 | Total USD '000 |
|------------------------|--------------------------------------|--|---|--------------------------------------|----------------------|
| Cost | | | | | |
| At 31 December 2021 | 5,018 | 3,067 | 1,054 | 939 | 10,078 |
| Additions | 75 | 136 | 6 | 182 | 399 |
| Exchange adjustment | – | (167) | (90) | (76) | (333) |
| At 31 December 2022 | 5,093 | 3,036 | 970 | 1,045 | 10,144 |
| Additions | 18 | 135 | 10 | 232 | 395 |
| Disposal | – | (11) | – | (2) | (13) |
| Exchange adjustment | – | 75 | 40 | 38 | 153 |
| At 31 December 2023 | 5,111 | 3,235 | 1,020 | 1,313 | 10,679 |
| Depreciation | | | | | |
| At 31 December 2021 | 246 | 2,315 | 989 | 820 | 4,370 |
| Charge for the period | 132 | 161 | 18 | 42 | 353 |
| Exchange adjustment | – | (161) | (90) | (68) | (319) |
| At 31 December 2022 | 378 | 2,315 | 917 | 794 | 4,404 |
| Charge for the period | 132 | 193 | 17 | 53 | 395 |
| Disposal | – | (11) | – | (2) | (13) |
| Exchange adjustment | – | 73 | 39 | 33 | 145 |
| At 31 December 2023 | 510 | 2,570 | 973 | 878 | 4,931 |
| Carrying amount | | | | | |
| At 31 December 2023 | 4,601 | 665 | 47 | 435 | 5,748 |
| At 31 December 2022 | 4,715 | 721 | 53 | 251 | 5,740 |
| At 31 December 2021 | 4,772 | 752 | 65 | 119 | 5,708 |

Property, plant and equipment with a carrying amount of USD5.7 million (2022: USD5.7 million) have been pledged to secure borrowings of the Group. The Group is not permitted to pledge these assets as security for other borrowings or to sell them to another entity.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

13. Right-of-use assets

| | Land and buildings USD'000 | Laboratory equipment USD'000 | Total USD'000 |
|------------------------|----------------------------------|------------------------------------|------------------|
| Cost | | | |
| At 31 December 2021 | 3,569 | – | 3,569 |
| Exchange adjustment | (24) | – | (24) |
| At 31 December 2022 | 3,545 | – | 3,545 |
| Additions | – | 195 | 195 |
| Exchange adjustment | 10 | – | 10 |
| At 31 December 2023 | 3,555 | 195 | 3,750 |
| Depreciation | | | |
| At 31 December 2021 | 181 | – | 181 |
| Charge for the period | 164 | – | 164 |
| Exchange adjustment | (3) | – | (3) |
| At 31 December 2022 | 342 | – | 342 |
| Charge for the period | 128 | 4 | 132 |
| Exchange adjustment | 6 | – | 6 |
| At 31 December 2023 | 476 | 4 | 480 |
| Carrying amount | | | |
| At 31 December 2023 | 3,079 | 191 | 3,270 |
| At 31 December 2022 | 3,203 | – | 3,203 |
| At 31 December 2021 | 3,388 | – | 3,388 |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

14. Intangible assets

| | Development costs USD '000 | Goodwill USD '000 | Customer relationships USD '000 | Trademarks USD '000 | Process and information technology USD '000 | Supplier agreements USD '000 | Total USD '000 |
|------------------------|-------------------------------|----------------------|------------------------------------|------------------------|--|---------------------------------|-------------------|
| Cost | | | | | | | |
| At 31 December 2021 | 2,099 | 19,458 | 3,000 | 799 | 1,500 | 600 | 27,456 |
| Additions | 709 | – | – | – | – | – | 709 |
| Exchange adjustment | (229) | – | – | – | – | – | (229) |
| At 31 December 2022 | 2,579 | 19,458 | 3,000 | 799 | 1,500 | 600 | 27,936 |
| Additions | 450 | – | – | – | – | – | 450 |
| Exchange adjustment | 136 | – | – | – | – | – | 136 |
| At 31 December 2023 | 3,165 | 19,458 | 3,000 | 799 | 1,500 | 600 | 28,522 |
| Amortisation | | | | | | | |
| At 31 December 2021 | 1,311 | 7,871 | 1,319 | 703 | 660 | 528 | 12,392 |
| Charge for the period | – | – | 300 | 96 | 150 | 72 | 618 |
| Exchange adjustment | (135) | – | – | – | – | – | (135) |
| At 31 December 2022 | 1,176 | 7,871 | 1,619 | 799 | 810 | 600 | 12,875 |
| Charge for the period | – | – | 300 | – | 150 | – | 450 |
| Exchange adjustment | 62 | – | – | – | – | – | 62 |
| At 31 December 2023 | 1,238 | 7,871 | 1,919 | 799 | 960 | 600 | 13,387 |
| Carrying amount | | | | | | | |
| At 31 December 2023 | 1,927 | 11,587 | 1,081 | – | 540 | – | 15,135 |
| At 31 December 2022 | 1,403 | 11,587 | 1,381 | – | 690 | – | 15,061 |
| At 31 December 2021 | 788 | 11,587 | 1,681 | 96 | 840 | 72 | 15,064 |

Development costs represent expenditure on clinical evaluation studies relating to the Group's products. The assets are reviewed for indicators of impairment but are not amortised until completion of the development project.

Goodwill, customer relationships, trademarks, process and information technology and supplier agreements relate to the acquisition of CellRight Technologies LLC in 2017.

Goodwill represents the excess of the consideration paid over the fair value of the assets acquired.

Customer relationships represents the fair value attributed to the customer base existing on acquisition. The carrying value of these assets is USD1.1 million, and the remaining useful life is 3.6 years.

Trademarks relate to registered trademarks acquired in the acquisition, which have now been amortised in full.

Process and information technology represent the fair value attributed to in-house developed technology for each product group, 'trade secrets' and in-house developed information technology. The carrying value of these assets is USD0.5 million, and the remaining useful life is 3.6 years.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Supplier agreements relate to agreements for the supply of human tissue, which have now been amortised in full.

The assets acquired on the acquisition of CellRight Technologies are subject to annual impairment testing as described below.

Impairment of intangible assets

The Group considers the assets arising on the acquisition of CellRight Technologies LLC to be a single CGU and tests for impairment on an annual basis, or more frequently where there are any indicators of impairment. The aggregate carrying value is compared against the expected recoverable amount of the unit by reference to the present value of the future net cash flow expected to be derived from the asset, its value in use.

Value in use is estimated based on future cash flow discounted to present value using a pre-tax discount rate of 18.3% (2022: 18.3%), which still reflects increases in the risk-free interest rate inherent in the calculation of the weighted average cost of capital. An impairment charge arises where the carrying value exceeds the value in use.

The inputs into cash flow forecasts are based on the most recent budgets/forecasts approved and reviewed by the Directors for the following year, extended forward for the next four years based on expected growth within the CGU over that period. At the end of year five, a terminal value is calculated using a long-term growth assumption of 2% (2022: 2%).

The key inputs to the cash flow forecasts are:

- revenues (based on estimates of revenue growth with both new and existing customers based on an understanding of the needs of those customers and having regard to independent market assessments of market growth);
- gross margin and overheads (based on existing gross margins and adapted for appropriate increases based on the anticipated growth of the business);
- future anticipated capital expenditure (adjusted based on expected future growth); and
- movements in working capital.

The key assumption within the cash flow forecasts relates to sales growth which is inherently difficult to forecast in a rapidly growing market. Across the five-year forecast period, the compound annual growth rate ('CAGR') is 20.5% (2022: 20.3%).

At 31 December 2023, the impairment test prepared by the Directors indicates a recoverable amount based on value in use of USD68.2 million (2022: USD47 million) compared with a CGU carrying amount of USD32.6 million (2022: USD33 million). The Directors, therefore, do not consider that an impairment charge is appropriate for the year ended 31 December 2023 (2022: nil). However, in drawing this conclusion, the Directors note the importance of achieving the anticipated CAGR and have calculated that an impairment arises in the event that the CAGR falls to 12.4% (2022: 15%) across the five-year period.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

15. Inventory

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|---------------------|---------------------|
| Raw materials and consumables | 4,518 | 4,128 |
| Work in progress | 5,133 | 5,873 |
| Finished goods, including goods for resale | 707 | 881 |
| | 10,358 | 10,882 |

Inventory of finished goods, including goods for resale, is presented net of a provision of USD0.2 million (2022: USD0.3 million).

16. Trade and other receivables

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--------------------------------|---------------------|---------------------|
| Trade receivables | 3,027 | 4,195 |
| VAT recoverable | 49 | 24 |
| Other receivables | 77 | 19 |
| Prepayments and accrued income | 577 | 565 |
| | 3,730 | 4,803 |

The Directors consider that the carrying amount of trade and other receivables approximates to their fair values.

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|---------------------|---------------------|
| Trade receivables | 3,087 | 4,279 |
| Less: allowance for expected credit losses | (60) | (84) |
| | 3,027 | 4,195 |

Allowance for expected credit losses

The ageing of the receivables and allowance for expected credit losses provided for above are as follows:

| | Expected credit loss Rate | Carrying amount 2023 USD '000 | Allowance for expected credit losses 2023 USD '000 | Carrying amount 2022 USD '000 | Allowance for expected credit losses 2022 USD '000 |
|-----------------------|---------------------------------|---|--|---|--|
| Not overdue | 0% | 2,835 | – | 3,764 | – |
| 0-3 months overdue | 0% | 161 | – | 229 | – |
| 3-4 months overdue | 25% | 5 | 1 | 35 | 9 |
| 4-5 months overdue | 50% | 35 | 8 | 77 | 6 |
| Over 5 months overdue | 100% | 51 | 51 | 174 | 69 |
| | | 3,087 | 60 | 4,279 | 84 |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The average credit term with customers is 40 days (2022: 40 days).

Movements in the impairment allowance for trade receivables are as follows:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--|------------------------------|------------------------------|
| At 1 January | 84 | 78 |
| Increase during the year | 120 | 161 |
| Receivables written off during the year as uncollectable | (31) | (21) |
| Unused amounts reversed | (113) | (134) |
| At 31 December | 60 | 84 |

17. Cash and cash equivalents

Cash and cash equivalents held by the Group at 31 December 2023 were USD4.7 million (2022: USD5.9 million). The Directors consider that the carrying amount of these assets approximates to their fair value and do not believe that the Group is exposed to any significant credit risk on its cash.

18. Trade and other payables

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Trade payables | 1,207 | 1,075 |
| Taxes and social security | 35 | 39 |
| Accruals | 2,541 | 4,396 |
| | 3,783 | 5,510 |

At 31 December 2023, an accrual in respect of goods received not invoiced which was presented as a trade payable in the prior year has now been presented as an accrual in order to better reflect the nature of the balance. The comparative figures have, therefore, been reclassified for comparison purposes. The reclassification amounted to USD2.4 million.

The Directors consider that the carrying amount of trade and other payables approximates to their fair value.

Trade payables and accruals principally comprise amounts outstanding for trade purchases and ongoing costs.

The Group has financial risk management policies to ensure that all payables are paid within the credit time frame and no interest is generally charged on balances outstanding.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

19. Loans and borrowings

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| Term loan | 2,000 | 2,000 |
| Revolving credit | 4,148 | 4,387 |
| Gross loans and borrowings | 6,148 | 6,387 |
| Capitalised debt issue costs | (163) | (129) |
| | 5,985 | 6,258 |
| Current loans and borrowings | 458 | 1,000 |
| Non-current loans and borrowings | 5,527 | 5,258 |
| | 5,985 | 6,258 |

Remaining contractual maturity analysis

The following table details the Group's remaining contractual maturity for its loans and borrowings. The table has been drawn up based on the undiscounted cash flows based on the earliest date on which the loans and borrowings are required to be paid. The tables include both principal and interest cash flows.

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--------------------------|---------------------|---------------------|
| Maturity analysis | | |
| Less than 6 months | 526 | 291 |
| 6 months to 1 year | 558 | 1,264 |
| 1 year to 2 years | 1,064 | 5,593 |
| 2 years to 5 years | 6,137 | – |
| | 8,285 | 7,148 |

In June 2019, the Group signed a US bank facility with MidCap.

The facility includes a term loan and a revolving credit facility, which originally incurred interest at LIBOR rate plus 6.75% and LIBOR rate plus 4.5% respectively, subject to a floor LIBOR rate of 2.25%.

In January 2023, the Group agreed new terms in respect of the MidCap facility, as follows:

- The replacement of LIBOR by Secured Overnight Financing Rate ('SOFR') due to the discontinuation of LIBOR. The floor SOFR rate is 3%.
- The extension of the maturity date of both the term loan and the revolving credit facility to 1 January 2028. The term loan will be repaid over 48 months commencing February 2024.
- An early payment of the exit fee of USD0.25 million (initially due on 1 June 2024) relating to the USD5.5 million term loan which, was repaid in 2019. This fee has been charged against the revolving credit facility. An exit fee of 4.5% on the remaining balance of the term loan (USD0.09 million) will be due on maturity or earlier settlement if applicable.
- An increase in the funds available under the terms of the revolving credit facility up to USD10 million (extended from USD5 million at 31 December 2022), with a fee payable in respect of each facility expansion of 0.5%.

Additional debt issue costs of USD0.2 million have been capitalised against the loan during the year ended 31 December 2023 and are being amortised over the life of the facilities.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

In respect of the term loan, MidCap holds security over the Group's freehold property in San Antonio and certain intellectual property. The carrying amount of these assets at 31 December 2023 is USD4.6 million (2022: USD4.7 million) and USD nil (2022: USD nil), respectively.

The revolving credit is subject to a rolling 12-month revenue covenant, which is measured on a monthly basis. The Group was in full compliance with the terms of the covenant in the periods reported.

The movement in loans and borrowings during the year was:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---|------------------------------|------------------------------|
| At 1 January | 6,258 | 4,465 |
| Cash flows - financing activities - loan repayments | (238) | 1,708 |
| Non-cash movements - movement in amortised loan costs | (35) | 85 |
| At 31 December | 5,985 | 6,258 |

20. Deferred tax liabilities

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| At 1 January | 520 | 640 |
| Release to the income statement | (120) | (120) |
| At 31 December | 400 | 520 |

The deferred tax liability relates to intangible assets recognised on the acquisition of CellRight Technologies LLC. See note 14.

21. Lease liabilities

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|-------------------------------|------------------------------|------------------------------|
| Current lease liabilities | 184 | 134 |
| Non-current lease liabilities | 3,226 | 3,216 |
| At 31 December | 3,410 | 3,350 |

Maturity analysis of leases

The maturity of the gross contractual undiscounted cashflows due on the Group's lease liabilities is set out below based on the period between 31 December 2023 and the contractual maturity date.

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|--------------------|------------------------------|------------------------------|
| Less than 6 months | 236 | 203 |
| 6 months to 1 year | 236 | 203 |
| 1 year to 2 years | 3,147 | 412 |
| 2 years to 5 years | 138 | 3,107 |
| | 3,757 | 3,925 |

Disclosure of additions to and carrying amounts of right-of-use assets by class has been provided in note 13.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The movement in lease liabilities during the year was:

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---|---------------------|---------------------|
| At 1 January | 3,350 | 3,482 |
| Cash flows - financing activities - lease repayments | (140) | (66) |
| Non-cash movements - additions to right-of-use-assets | 195 | – |
| Non-cash movements - net effect of foreign exchange | 5 | (66) |
| At 31 December | 3,410 | 3,350 |

Effect of leases on financial performance

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|-------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Depreciation of right-of-use assets | 132 | 164 |
| Interest expense | 284 | 291 |
| | 416 | 455 |

The Group leases properties used for its operations in the UK and the US.

- UK land and buildings: Five-year fixed lease, which included a break clause in 2023 not exercised.
- US land and buildings: Ten-year fixed lease, which includes an option to purchase within the first five years, being up to November 2024.
- US property, plant and equipment: Five-year fixed leases.

The Group's average effective borrowing rate for leases at 31 December 2023 was 9% (2022: 9%).

22. Share capital

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---------------------------------------|---------------------|---------------------|
| Allotted issued and fully paid | | |
| Ordinary Shares of 0.1 pence | 91 | 9,167 |
| Deferred Shares of 0.4 pence | 6,783 | 6,783 |
| Deferred Shares of 9.9 pence | 9,076 | – |
| | 15,950 | 15,950 |

As permitted by the provisions of the Companies Act 2006, the Company does not have an upper limit to its authorised share capital.

The Ordinary Shares are fully paid and entitle the holder to full voting rights, to full participation and to distribution of dividends.

The Deferred Shares are not listed on the Alternative Investment Market ('AIM') of the London Stock Exchange, do not give the holders any right to receive notice of, or to attend or vote at, any general meetings and have no entitlement to receive a dividend or other distribution other than to a return of capital in the event of a winding up (and only after the holders of the Ordinary Shares have received the sum of £1 million per share).

On 28 April 2023, the Company consolidated every 100 Ordinary Shares of 0.1 pence each into one 'Consolidated Ordinary Share of 10 pence each'. Immediately following the consolidation, each Consolidated Ordinary Share was subdivided into one New Ordinary Share of 0.1 pence each and one New Deferred Share of 9.9 pence each. The New Ordinary, and New Deferred Shares have the same rights as the existing Ordinary and Deferred Shares, respectively.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Due to the difference in functional and presentation currencies of the parent company, foreign exchange differences can arise between the allotted, issued and fully paid share capital, which is presented at historical rates of exchange.

Issued Ordinary Share capital

On 21 June 2022, the Company issued 2,717,391 Ordinary Shares of 0.1 pence each at a price of 0.0276 pence per share, raising gross proceeds of USD9,203 (£7,500), in respect of the exercise of share options (pre-consolidation).

Immediately prior to the share consolidation on 28 April 2023, the Company issued 10 Ordinary Shares of 0.1 pence each at nil consideration to allow for an exact consolidation of 100:1.

On 6 September 2023, the Company issued 216,519 Ordinary Shares of 0.1 pence each at a price of 27.6 pence per share, raising gross proceeds of USD74,693 (£59,759), in respect of the exercise of share options.

Movements in share capital during the period were as follows:

| | Ordinary Shares of 0.1p Number | Deferred Shares of 9.9p Number | Deferred Shares of 0.4p Number |
|--|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| At 1 January 2022 | 7,033,077,499 | – | 1,171,971,322 |
| Allotment of shares | 2,717,391 | – | – |
| At 31 December 2022 | 7,035,794,890 | – | 1,171,971,322 |
| Share issue | 10 | – | – |
| Immediately prior to share consolidation | 7,035,794,900 | – | – |
| Share consolidation | (6,965,436,951) | – | – |
| Post-consolidation subdivision of shares | 70,357,949 | 70,357,949 | – |
| Allotment of shares | 216,519 | – | – |
| At 31 December 2023 | 70,574,468 | 70,357,949 | 1,171,971,322 |

23. Reserves

Reserves of the Group represent the following:

Share premium

Consideration paid in excess of the nominal value of shares allotted, net of the costs of issue.

Merger reserve

Consideration and nominal value of the shares issued during a merger where the fair value of the assets transferred differ.

Reverse acquisition reserve

Retained earnings of a reverse acquisition.

Reserve for own shares

Shares held on trust for the benefit of employees – Employee Benefit Trust.

Share-based payment reserve

Accumulated charges/(credits) made under IFRS 2 in respect of share-based payments.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Cumulative translation reserve

Foreign exchange differences arising on the translation of foreign operations and any net gain/(loss) on the hedge of net investment in foreign subsidiaries. The cumulative translation reserve also represents the net effect of the fact that the functional currency of the parent undertaking is GBP while its reporting currency is USD, resulting in exchange differences on translation of the parent undertaking's equity.

Retained deficit

All current and prior period retained profits and losses.

24. Non-controlling interest

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|----------------------------------|---------------------|---------------------|
| As at 1 January | (851) | (950) |
| Attributable profit for the year | 56 | 99 |
| As at 31 December | (795) | (851) |

The non-controlling interest has a 50% (2022: 50%) equity holding in GBM-V GmbH.

GBM-V GmbH contributed revenue of USD3.2 million (2022: USD3.1 million) and a profit before tax of USD0.2 million (2022: USD0.4 million) after elimination of intercompany trading for the year ended 31 December 2023. Further financial information relating to GBM-V GmbH can be found in note 5.

25. Share-based payments

The Company operates a number of share incentive plans, under which Directors and certain employees have been granted options to subscribe for the Company's Ordinary Shares.

Details of the share options and EBT shares outstanding at 31 December 2023 were as follows:

| | EMI options Number | Unapproved options Number | EBT shares Number | SAYE options Number | LTIP options Number | Total Number | Weighted average exercise price |
|--------------------|--------------------------|---------------------------------|-------------------------|---------------------------|---------------------------|-----------------|--|
| Outstanding at | | | | | | | |
| 31 December 2021 | 7,555 | 4,969 | 161,128 | 234,638 | 821,167 | 1,229,457 | 91p |
| Granted | – | – | – | – | 979,434 | 979,434 | 10p |
| Exercised | – | – | – | (27,174) | – | (27,174) | 27.6p |
| Expired | (2,400) | – | – | – | – | (2,400) | £12.50 |
| Lapsed | – | – | – | – | (8,896) | (8,896) | 10p |
| Outstanding at | | | | | | | |
| 31 December 2022 | 5,155 | 4,969 | 161,128 | 207,464 | 1,791,705 | 2,170,421 | 54p |
| Granted | – | – | – | – | 787,041 | 787,041 | 10p |
| Exercised | – | – | – | (216,519) | – | (216,519) | 27.6p |
| Expired adjustment | – | – | – | 9,055 | – | 9,055 | 27.6p |
| Lapsed | – | (3,334) | – | – | – | (3,334) | 9.88p |
| Outstanding at | | | | | | | |
| 31 December 2023 | 5,155 | 1,635 | 161,128 | – | 2,578,746 | 2,746,664 | 42p |
| Exercisable at | | | | | | | |
| 31 December 2023 | – | – | 161,128 | – | – | 161,128 | £5 |

The information shown above has been restated to reflect the share consolidation, that became effective on 28 April 2023, in all periods presented. See note 22.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The options outstanding at 31 December 2023 had an estimated weighted average remaining contractual life of 7.5 years (2022: 8.1 years) with an exercise price ranging between 10 pence and £19.75, as follows:

- 3,154 with an exercise price of £19.75
- 3,636 with an exercise price of £11
- 161,128 with an exercise price of £5
- 2,578,746 with an exercise price of 10 pence

The latest date for exercise of the options is 21 March 2033, and, unless otherwise agreed, the options are forfeited if the Director or employee leaves the Group before the options vest, or in respect of those options that have already vested, are not exercised within an agreed time period.

Unapproved share incentive plan

The Company has granted awards under the unapproved share incentive plan, some of which qualify as Enterprise Management Incentives ('EMI'), which have a three-year share price performance condition.

- 1,519 EMI options have a share price performance condition under which the price of the Company's Ordinary Shares must reach £25 in year 1, £30 in year 2 and £35 in year 3 for a minimum of 30 consecutive days.
- 3,636 EMI options have a share price performance condition under which the price of the Company's Ordinary Shares must reach £15 in year 1, £20 in year 2 and £30 in year 3 for a minimum of 30 consecutive days.
- The unapproved share options have a share price performance condition under which the price of the Company's Ordinary Shares must reach £25 in year 1, £30 in year 2 and £35 in year 3 for a minimum of 30 consecutive days.

Share options that are not exercised within 10 years from the date of grant will expire.

Save As You Earn ('SAYE') scheme

The Company operates a SAYE share option plan, under which Directors and certain employees have been granted options to subscribe for the Company's Ordinary Shares. Employees must pay into the plan for a minimum of three years before options can be exercised. At the end of the scheme, employees can exercise their options or elect to have their contributions refunded.

Share options that are not exercised within 10 years from the date of grant will expire.

Long-Term Incentive Plan ('LTIP')

The Company operates an LTIP share option plan, under which Directors and certain employees have been granted options to subscribe for the Company's Ordinary Shares.

Awards vest based on a three-year performance period and are granted in two tranches:

- Tranche 1 - awards vest according to a market-related performance condition which is based on the growth in the Company's Total Shareholder Return ('TSR') over the performance period. The percentage of the TSR tranche awards that vest is as follows:

| Company's TSR growth | Percentage of TSR tranche awards that vest |
|---------------------------------|---|
| Less than 50% | Nil |
| At least 50% but less than 75% | 25% |
| At least 75% but less than 100% | 50% |
| 100% or more | 100% |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The Remuneration Committee may use its discretion to adjust the percentage of TSR awards that are deemed to vest at the end of the vesting period. A likely reason is that the Committee considers that the Group's strong operating performance is not reflected in the Company's share price due to prevailing market conditions outside the Company's control.

- Tranche 2 - awards vest according to non-market performance conditions as follows:

- 20% based on annual revenue targets;
- 20% based on annual profitability targets; and
- 20% based on personal performance targets.

Awards made under all plans are equity-settled. The Company has no legal or constructive obligation to repurchase or settle the options in cash.

Share options that are not exercised within 10 years from the date of grant will expire.

At 31 December 2023, 1,031,499 awards had been granted with market-related performance conditions (tranche 1) and 1,547,248 awards had been granted with non-market performance conditions (tranche 2).

Shares held in employee benefit trust ('EBT')

The Company also operates a jointly owned EBT share scheme for senior management, under which the trustee of the Company-sponsored EBT has acquired shares in the Company, jointly with a number of employees. The shares were acquired pursuant to certain conditions, set out in Jointly Owned Equity agreements ('JOEs'). Subject to meeting the performance criteria conditions set out in the JOEs, the employees are able to benefit from most of any future increase in the value of the jointly owned EBT shares. The portion available is calculated based on the price of the Company's Ordinary Shares at the time the employee wishes to take their portion.

Employee interests in jointly owned EBT shares that are not exercised within 10 years from the date of grant will expire.

Grant of LTIP options

On 21 March 2023, the Company issued 787,041 share options with an exercise price of 10 pence per Ordinary Share under the LTIP.

- 314,816 of the awards were issued with a market related performance condition (Tranche 1).
- 472,225 of the awards were issued with non-market performance conditions (Tranche 2).

The performance period is the three years from 1 January 2023 to 31 December 2025.

The fair value of the market related performance options has been calculated using the Monte Carlo model as it is considered to be a more appropriate model for options granted with multiple performance conditions. The fair value of the options granted with non-market performance conditions has been calculated using the Black-Scholes model.

The significant inputs into the models for the IFRS 2 valuation were as follows:

| | Grants in year |
|-------------------------|-----------------------|
| | 787,041 |
| | Options |
| Exercise price (pence) | 10 |
| Expected volatility (%) | 50 |
| Expected life (years) | 3 |
| Risk-free rates (%) | 3.43 |
| Expected dividends | — |

The expected volatility was calculated using the historic volatility of the Company's TSR for the period 2013 to 2023.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The fair value of the options granted during the year was USD0.3 million. The share price at the date of grant was 60.5 pence per Ordinary Share.

In the year ended 31 December 2023, the Company recognised a total expense of USD0.3 million (2022: USD0.25 million) in respect of employment-related securities.

On 6 September 2023, the Company issued 216,519 Ordinary Shares of 0.1 pence each at a price of 27.6 pence per share, raising gross proceeds of USD74,693 (£59,759), in respect of the exercise of share options.

Warrants

In 2019, warrants were issued to MidCap as part of the Group's new borrowing facilities. Options over 30,968 shares were granted at an exercise price of £5.74. These options are equity-settled and remain exercisable. The weighted average remaining contractual life is 5.5 years (2022: 6.5 years).

26. Financial instruments

Financial risk management objectives

Management provides services to the business, coordinates access to domestic and international financial markets and monitors and manages the financial risks relating to the operations of the Group. These risks include capital risk, cash flow interest rate risk, credit risk, liquidity risk and foreign currency risk.

The policies for managing these risks are regularly reviewed and agreed by the Board.

The Group does not enter into or trade financial instruments, including derivative financial instruments, for speculative purposes.

Capital risk management

The Group manages its capital to ensure that entities in the Group will be able to continue as going concerns while maximising the return to shareholders through the optimisation of the debt and equity balance. The Group's overall strategy is to minimise costs and liquidity risk.

The capital structure of the Group consists of cash and cash equivalents, interest-bearing loans and borrowings, leases and equity attributable to owners of the parent company, issued share capital, reserves and retained earnings.

The Group plans its capital requirements on a regular basis and, as part of this review, the Directors consider the cost of capital and the risks associated with each class of capital.

Categories of financial instruments

| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
|---|---------------------|---------------------|
| Financial assets measured at amortised cost | | |
| Cash and cash equivalents | 4,650 | 5,949 |
| Trade receivables | 3,027 | 4,195 |
| Other receivables | 77 | 19 |
| | 7,754 | 10,163 |
| | | |
| | 2023 USD '000 | 2022 USD '000 |
| Financial liabilities measured at amortised cost | | |
| Trade payables | 1,207 | 1,075 |
| Accruals | 2,541 | 4,396 |
| Loans and borrowings | 5,985 | 6,258 |
| Lease liabilities | 3,410 | 3,350 |
| | 13,143 | 15,079 |

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

Fair value of financial instruments

The Directors consider that the carrying amount of its financial instruments approximates to their fair value.

Interest rate risk management

The Group's policy on interest rate management is agreed at Board level and is reviewed on an ongoing basis.

The risk in the potential movement in interest received on cash surpluses held is limited due to little movement on deposit interest rates.

The Group's main interest rate risk arises from long-term loans and borrowings that incur interest charges at a fixed rate above established parameters. See note 19. The Directors have performed a sensitivity analysis for the impact of changes in the interest rate charged on its loans and borrowings and have determined that a 1% (increase)/decrease in the interest rate would result in an additional (charge)/credit to the income statement of USD0.06 million.

Credit risk management

Credit risk refers to the risk that a counterparty will default on its contractual obligations, resulting in financial loss to the Group.

The maximum exposure to credit risk at the reporting date in respect of recognised financial assets is the carrying amount, net of any provisions for impairment of those assets. The Group does not hold any collateral.

Credit risk arising from trade receivables is mitigated by a robust procedure including credit reviews on all customers and establishing a credit allowance that reflects any known risk.

Generally, financial assets are written off when there is no reasonable expectation of recovery.

The credit risk on liquid funds (cash) is considered to be limited as a result of the Group's policy that the counterparties are financial institutions with an A rating or higher, assigned by international credit rating agencies.

Liquidity risk management

Ultimate responsibility for liquidity risk management rests with the Board of Directors, which has built an appropriate liquidity risk management framework for the management of the Group's short-medium and long-term funding and liquidity management requirements. The Group manages liquidity risk by maintaining adequate cash reserves and by continually monitoring forecast and actual cash flow.

With the exception of loans and borrowings and leases, outlined in notes 19 and 21, respectively, the Group's financial liabilities mature within six months.

The Group does not face a significant liquidity risk with regard to its lease liabilities, which are monitored by the Board.

At 31 December 2023, the Group was compliant with all the terms relating to the MidCap facilities. During the year, the Group increased the funds available to it under the terms of the facility from USD5 million to USD10 million.

Foreign currency risk management

The Group undertakes certain transactions denominated in foreign currencies, with the result that exposure to exchange rate fluctuations arises.

Other than small amounts of cash balances that are held in currencies other than the functional currency of the relevant entity, the majority of its monetary assets and monetary liabilities are denominated in the functional currency of the relevant entity. As a result, there is limited exposure to fluctuations in exchange rates that would impact the income statement of the Group.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The financial statements of certain of the Group's foreign subsidiaries are denominated in currencies that differ from the Group's presentation currency. As a result, the Group is exposed to movements in USD in respect of foreign exchange differences arising on the translation of recognised assets and liabilities, which may impact equity.

The Group does not normally hedge against the effects of movements in exchange rates.

Foreign currency sensitivity analysis

The carrying amounts of the Group's monetary assets and liabilities that are denominated in a different currency to the functional currency of the relevant entity are immaterial, and, as a result, the Group has not undertaken foreign currency sensitivity analysis in respect of the income statement.

The carrying amounts of the Group's assets and liabilities, including those that may give rise to net gain/(loss) on the hedge of net investment in foreign subsidiaries, denominated in currencies that differ from the Group's presentation currency, and that, which, may therefore, have an impact on equity, are as follows:

| | GBP USD '000 | Euro USD '000 |
|-------------|--------------------|---------------------|
| Assets | 47,050 | 813 |
| Liabilities | (70,307) | (200) |
| | (23,257) | 613 |

Sensitivity analysis has been performed to indicate how equity would have been affected by changes in the exchange rate between GBP/Euro and USD. The analysis is based on the weakening and strengthening of USD by 5%. The sensitivity analysis includes assets and liabilities denominated in a currency that differs from the Group's presentation currency and adjusts their translation at the period end for a 5% change in foreign currency rates.

The table below details the Group's sensitivity to a 5% decrease in USD against GBP/Euro. A negative number below indicates a decrease in equity where USD weakens 5% against GBP/Euro. For a 5% strengthening of USD, there would be an equal and opposite impact on equity, and the balance below would be positive.

| | USD '000 |
|--------|-------------|
| Equity | (1,132) |

27. Related party transactions

Amounts due from subsidiaries

The Group has taken advantage of the exemptions contained within IAS 24 *Related Party Disclosures* from the requirement to disclose transactions between group companies as these have been eliminated on consolidation.

Remuneration of key management personnel

Key management personnel are regarded as being members of the Company's Board of Directors. The governance section of this report includes persons other than Board members who are not considered key management personnel in terms of decision making, and they are, therefore, not included in the related party disclosure.

Notes to the Consolidated Financial Statements

continued

The remuneration of key management personnel of the Group is set out below in aggregate for each of the categories specified in IAS 24 *Related Party Disclosures*.

| | 2023 | | 2022 | |
|---------------------------|--|---------------------------------|--|---------------------------------|
| | Charges for the year USD '000 | Amounts owing USD '000 | Charges for the year USD '000 | Amounts owing USD '000 |
| Salary and other benefits | 1,196 | 423 | 1,135 | 5 |
| Social security costs | 23 | – | 55 | – |
| | 1,219 | 423 | 1,190 | 5 |
| Share-based payments | 176 | – | 116 | – |
| | 1,395 | 423 | 1,306 | 5 |

The amounts outstanding are unsecured and will be settled in cash. No guarantees have been given or received.

All transactions with related parties have been conducted on an arm's length basis.

For more information on the salaries and fees, bonuses and benefits included above, see the Directors' Remuneration Report.

28. Ultimate controlling party

The Directors believe that there is no ultimate controlling party.

Company Statement of Financial Position

As at 31 December 2023

| | Notes | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|------------------------------------|-------|---------------|---------------|
| Assets | | | |
| Non-current assets | | | |
| Investment in subsidiary companies | C4 | 19,164 | 18,975 |
| Intercompany loans | C5 | 36,988 | 32,881 |
| | | 56,152 | 51,856 |
| Current assets | | | |
| Trade and other receivables | C6 | 16 | 26 |
| Cash and cash equivalents | | 276 | 1,832 |
| | | 292 | 1,858 |
| Total assets | | 56,444 | 53,714 |
| Liabilities | | | |
| Current liabilities | | | |
| Trade and other payables | C7 | (239) | (248) |
| Total liabilities | | (239) | (248) |
| Net assets | | 56,205 | 53,466 |
| Equity | | | |
| Share capital | C8 | 11,723 | 11,723 |
| Share premium | C9 | 94,353 | 94,294 |
| Merger reserve | C9 | 10,884 | 10,884 |
| Share-based payment reserve | C9 | 814 | 574 |
| Retained deficit | C9 | (61,569) | (64,009) |
| Total equity | | 56,205 | 53,466 |

The Company has elected to take the exemption permitted by section 408 of the Companies Act 2006 not to present the parent company's Statement of Income or Statement of Comprehensive Income.

The parent company's profit for the year ended 31 December 2023 is £2.4 million (2022: £14.1 million).

The Company financial statements were approved by the Board of Directors and authorised for issue on 18 March 2024 and are signed on its behalf by:

Daniel Lee
Chief Executive Officer
Company number: 05969271

Company Statement of Changes in Equity

For the year ended 31 December 2023

| | Share capital £'000 | Share premium £'000 | Merger reserve £'000 | Share- based payment reserve £'000 | Retained deficit £'000 | Total £'000 |
|---|---------------------------|---------------------------|----------------------------|--|------------------------------|----------------|
| At 31 December 2021 | 11,720 | 94,290 | 10,884 | 987 | (78,758) | 39,123 |
| <i>Transactions with owners in their capacity as owners:</i> | | | | | | |
| Exercise of share options | 3 | 4 | – | – | – | 7 |
| Transfer to retained reserves in respect of lapsed/expired/ exercised share options | – | – | – | (628) | 628 | – |
| Share-based payments | – | – | – | 215 | – | 215 |
| Total transactions with owners in their capacity as owner | 3 | 4 | – | (413) | 628 | 222 |
| Profit for the year | – | – | – | – | 14,121 | 14,121 |
| At 31 December 2022 | 11,723 | 94,294 | 10,884 | 574 | (64,009) | 53,466 |
| <i>Transactions with owners in their capacity as owners:</i> | | | | | | |
| Exercise of share options | – | 59 | – | – | – | 59 |
| Transfer to retained reserves in respect of expired/ exercised share options | – | – | – | (35) | 35 | – |
| Share-based payments | – | – | – | 275 | – | 275 |
| Total transactions with owners in their capacity as owner | – | 59 | – | 240 | 35 | 334 |
| Profit for the year | – | – | – | – | 2,405 | 2,405 |
| At 31 December 2023 | 11,723 | 94,353 | 10,884 | 814 | (61,569) | 56,205 |

Notes to the Company Financial Statements

For the year ended 31 December 2023

C1. Principal accounting policies

Tissue Regenix Group plc (the 'Company') is a public company limited by shares, domiciled and incorporated in England and Wales under the Companies Act 2006.

The address of the registered office is Unit 3, Phoenix Court, Lotherton Way, Garforth LS25 2GY. The Company's shares are admitted to trading on AIM.

The presentation currency of these financial statements is pound sterling ('£'), which is the currency in which the Company raises funds. The functional currency is pound sterling.

These financial statements were prepared in accordance with Financial Reporting Standard 101: Reduced Disclosure Framework ('FRS 101').

In preparing these financial statements, the Company applies the recognition and measurement requirements of UK-adopted International Accounting Standards, amended where necessary to comply with the Companies Act 2006.

Under section 408 of the Companies Act 2006, the Company is exempt from the requirement to present its own statement of income.

In these financial statements, the Company has applied the exemptions available under FRS 101 in respect of the following disclosures:

- Cash flow statement and related notes;
- Disclosure in respect of transactions with wholly owned subsidiaries;
- Disclosure in respect of capital management;
- The effects of new but not yet effective IFRS; and
- Disclosures in respect of the compensation of key management personnel.

As the consolidated financial statements include the equivalent disclosures, the Company has also taken the exemptions under FRS 101 available in respect of the following disclosures:

- IFRS 2 *Share-based payments* in respect of group settled share-based payments; and
- Certain disclosures required by IFRS 13 *Fair value measurement* and the disclosures required by IFRS 7 *Financial instrument disclosures*.

The principal accounting policies adopted are the same as those set out in the Group's consolidated financial statements and have, unless otherwise stated, been applied consistently to all years presented in these financial statements.

The financial statements have been prepared on the historical cost basis. Historical cost is generally based on the fair value of the consideration given in exchange for assets.

Judgements made by the Directors in the application of these accounting policies that have a significant effect on the financial statement and estimates with a significant risk of material adjustment in the next year are discussed in C2.

Investments

Fixed asset investments, including investments in subsidiaries, are stated at cost and reviewed for impairment if there are any indications that the carrying value may not be recoverable.

Notes to the Company Financial Statements

continued

C2. Critical accounting estimates and judgements

In the application of the Company's accounting policies, the Directors are required to make judgements, estimates and assumptions about the carrying value of the assets and liabilities that are not readily apparent from other sources. The estimates and associated assumptions are based on historical experience and other factors that are considered to be relevant. Actual results may differ from these estimates.

The estimates and underlying assumptions are reviewed on an ongoing basis. Revisions to accounting estimates are recognised in the period in which the estimate is revised if the revision affects only that period or in the period of the revision and future periods if the revision affects both the current and future periods.

The following are the critical judgements and estimations that the Directors have made in the process of applying the Company's accounting policies and that have the most significant effect on the amounts recognised in the financial statements.

Estimates

Recoverability of investments and loans to subsidiary undertakings

The Company has investments and outstanding loans from its subsidiary undertakings and there is a risk that the carrying amount of the Company's investments and loans will exceed the recoverable amount.

In accordance with IFRS 9 *Financial Instruments*, as the subsidiary undertakings cannot repay the loans at the reporting date, the Directors have made an assessment of expected credit losses. Having considered multiple scenarios on the manner, timing, quantum and probability of recovery on the receivables, a cumulative lifetime ECL of £46.8 million has been recognised at 31 December 2023 (2022: £49.3 million), resulting in a reversal credit of £2.5 million.

The calculation of the allowance for lifetime ECL requires a significant degree of estimation, in particular in determining the probability-weighted likely outcome for each scenario considered. The Directors assessment of ECL included repayment through future cash flows over time (which are inherently difficult to forecast for the Company at its current stage of development) and also the amount that could be realised through an immediate sale of the subsidiary undertakings. The Directors assessment of repayment through future cash flows included scenarios where the loan was not recovered in full. The Directors allocated a probability weighting of 90% to scenarios where recovery would be repayment over time and 10% to the scenario where immediate sale of the subsidiary undertaking was contemplated.

It is possible that any or all of these key assumptions may change, which may then impact the estimated future cash flows expected to arise within the Company and may then require a material adjustment to the carrying value of the investments and loans in future periods.

The carrying value of amounts owed by subsidiary undertakings at 31 December 2023 is disclosed in note C5 to the Company financial statements.

C3. Staff costs

The average monthly number of employees (including Directors) was:

| | 2023 Number | 2022 Number |
|----------------------|----------------|----------------|
| Directors | 6 | 6 |
| Administration staff | 1 | 1 |
| | 7 | 7 |

Notes to the Company Financial Statements

continued

Their aggregate remuneration comprised:

| | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|-----------------------|---------------|---------------|
| Wages and salaries | 500 | 453 |
| Social security costs | 35 | 46 |
| Other pension costs | 10 | 9 |
| Share-based payments | 86 | 76 |
| | 631 | 584 |

C4. Investment in subsidiary companies

| | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|---|---------------|---------------|
| At 1 January | 18,975 | 18,836 |
| Pushdown of share-based payment charges | 189 | 139 |
| At 31 December | 19,164 | 18,975 |

The Company had investments in the following subsidiary undertakings at 31 December 2023:

| | Place of incorporation (or registration) and operation | Proportion of ownership interest | Proportion of voting power held | Principal activity |
|---------------------------------|---|--|---------------------------------------|-----------------------|
| Directly held | | | | |
| Tissue Regenix Limited | UK | 100% | 100% | Holding company |
| Indirectly held | | | | |
| TRX Wound Care Limited | UK | 100% | 100% | Holding company |
| TRX Orthopaedics Limited | UK | 100% | 100% | Regenerative medicine |
| TRX Cardiac Limited | UK | 100% | 100% | Regenerative medicine |
| TRX Vascular Limited | UK | 100% | 100% | Dormant |
| Tissue Regenix Holdings Limited | UK | 100% | 100% | Holding company |
| Tissue Regenix Wound Care Inc | US | 100% | 100% | Regenerative medicine |
| TRX Orthopedics Inc | US | 100% | 100% | Regenerative medicine |
| Tissue Regenix Holdings Inc | US | 100% | 100% | Holding company |
| CellRight Technologies LLC | US | 100% | 100% | Regenerative medicine |
| GBM-V GmbH | Germany | 50% | 50% | Regenerative medicine |

The registered office address for all companies incorporated in the UK is Unit 3, Phoenix Court, Lotherton Way, Garforth, Leeds LS25 2GY.

The registered office address for all companies incorporated in the US is 1808 Universal City Boulevard, Universal City, Texas 78148.

The registered office address for GBM-V GmbH is Schillingallee 68, 18057, Rostock, Germany.

C5. Intercompany loans

| | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|------------------------|---------------|---------------|
| Intercompany loans | 83,835 | 82,184 |
| Expected credit losses | (46,847) | (49,303) |
| | 36,988 | 32,881 |
| Non-current assets | 36,988 | 32,881 |

Notes to the Company Financial Statements

continued

The Company has entered into a number of unsecured related party transactions with its subsidiary undertakings.

Intercompany loans include a gross sum of £0.8 million (2022: £0.8 million) before a provision of £0.7 million (2022: £0.7 million) due from the Group's EBT.

The Company has made loans to its subsidiary undertakings which are interest free and recoverable on demand, other than an unsecured loan of £13.2 million to one of its subsidiary undertakings on which interest is charged at 4% above the Bank of England base rate. Loan interest is rolled up into the loan, and the loan and accrued interest are due for repayment in 2024.

The repayment terms of the unsecured loan are currently being renegotiated, and repayment is not expected to be made within at least 12 months of the year end.

The Company has given an undertaking that it will continue to provide financial support to its subsidiary undertakings and will not demand repayment of the loans within at least 12 months following 31 December 2023. As a result, all the loans have been classified as non-current receivables.

The Directors have made an assessment of expected credit losses and have determined that a cumulative lifetime ECL of £46.8 million should be recognised at 31 December 2023 (2022: £49.3 million). See note C2.

C6. Trade and other receivables

| | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|--------------------------------|---------------|---------------|
| Prepayments and accrued income | 11 | 17 |
| VAT recoverable | 5 | 9 |
| | 16 | 26 |

The Directors consider that the carrying amount of trade and other receivables approximates to their fair value.

C7. Trade and other payables

| | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|---------------------------|---------------|---------------|
| Trade payables | 20 | 38 |
| Taxes and social security | 13 | 13 |
| Accruals | 206 | 197 |
| | 239 | 248 |

The Directors consider that the carrying amount of trade and other payables approximates to their fair value.

C8. Share capital

| | 2023 £'000 | 2022 £'000 |
|--|---------------|---------------|
| Allotted, issued and fully paid | | |
| Ordinary Shares of 0.1 pence | 71 | 7,036 |
| Deferred Shares of 0.4 pence | 4,687 | 4,687 |
| Deferred Shares of 9.9 pence | 6,965 | – |
| | 11,723 | 11,723 |

As permitted by the provisions of the Companies Act 2006, the Company does not have an upper limit to its authorised share capital.

The Ordinary Shares are fully paid and entitle the holder to full voting rights, to full participation and to distribution of dividends.

Notes to the Company Financial Statements

continued

The Deferred Shares are not listed on AIM, do not give the holders any right to receive notice of, or to attend or vote at, any general meetings, and have no entitlement to receive a dividend or other distribution other than to a return of capital in the event of a winding up (and only after the holders of the Ordinary Shares have received the sum of £1 million per share).

On 28 April 2023, the Company consolidated every 100 Ordinary Shares of 0.1 pence each into one 'Consolidated Ordinary Share of 10 pence each'. Immediately following the consolidation, each Consolidated Ordinary Share was subdivided into one New Ordinary Share of 0.1 pence each and one New Deferred Share of 9.9 pence each. The New Ordinary and New Deferred Shares have the same rights as the existing Ordinary and Deferred Shares, respectively.

Issued Ordinary Share capital

On 21 June 2022, the Company issued 2,717,391 Ordinary Shares of 0.1 pence each at a price of 0.0276 pence per share, raising gross proceeds of £7,500, in respect of the exercise of share options (pre-consolidation).

Immediately prior to the share consolidation on 28 April 2023, the Company issued 10 Ordinary Shares of 0.1 pence each at nil consideration to allow for an exact consolidation of 100:1.

On 6 September 2023, the Company issued 216,519 Ordinary Shares of 0.1 pence each at a price of 27.6 pence per share, raising gross proceeds of £59,759, in respect of the exercise of share options.

Movements in share capital during the period were as follows:

| | Ordinary Shares of 0.1p Number | Deferred Shares of 9.9p Number | Deferred shares of 0.4p Number |
|--|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|
| At 1 January 2022 | 7,033,077,499 | – | 1,171,971,322 |
| Allotment of shares | 2,717,391 | – | – |
| At 31 December 2022 | 7,035,794,890 | – | 1,171,971,322 |
| Share issue | 10 | – | – |
| Immediately prior to share consolidation | 7,035,794,900 | – | – |
| Share consolidation | (6,965,436,951) | – | – |
| Post-consolidation subdivision of shares | 70,357,949 | 70,357,949 | – |
| Allotment of shares | 216,519 | – | – |
| At 31 December 2023 | 70,574,468 | 70,357,949 | 1,171,971,322 |

C9. Reserves

Reserves of the Company represent the following:

Share premium

Consideration paid in excess of the nominal value of shares allotted, net of the costs of issue.

Merger reserve

Consideration and nominal value of the shares issued during a merger where the fair value of the assets transferred differ.

Share-based payment reserve

Accumulated charges/(credits) made under IFRS 2 in respect of share-based payments.

Retained deficit

All current and prior period retained profits and losses.

Other

Notice of Annual General Meeting

Notice is given that the 2024 Annual General Meeting of Tissue Regenix Group plc ("**Company**") will be held at DLA Piper UK LLP, 160 Aldersgate St, Barbican, London EC1A 4HT on 25 April 2024 at 11.00 a.m. for the following purposes:

To consider and, if thought fit, to pass the following resolutions as ordinary resolutions:

1. To receive the Company's annual accounts, strategic report and Directors' and auditors' reports for the year ended 31 December 2023.
2. To reappoint David Cocke, who retires by rotation, as a Director of the Company.
3. To reappoint Jonathan Glenn, who retires by rotation, as a Director of the Company.
4. To reappoint Shervanthi Homer-Vanniasinkam, who retires by rotation, as a Director of the Company.
5. To reappoint Daniel Lee, who retires by rotation, as a Director of the Company.
6. To reappoint Brian Phillips, who retires by rotation, as a Director of the Company.
7. To reappoint Trevor Phillips, who retires by rotation, as a Director of the Company.
8. To reappoint RSM UK Audit LLP as auditors of the Company.
9. To authorise the Directors to determine the remuneration of the auditors.
10. That, pursuant to section 551 of the Companies Act 2006 ("**Act**"), the Directors be generally and unconditionally authorised to allot Relevant Securities:
 - 10.1. up to an aggregate nominal amount of £23,524.822; and
 - 10.2. comprising equity securities (as defined in section 560(1) of the Act) up to a further aggregate nominal amount of £23,524.822 in connection with an offer by way of a rights issue:
 - 10.2.1. to holders of Ordinary Shares in the capital of the Company in proportion (as nearly as practicable) to the respective numbers of Ordinary Shares held by them; and
 - 10.2.2. to holders of other equity securities in the capital of the Company, as required by the rights of those securities or, subject to such rights, as the Directors otherwise consider necessary,

but subject to such exclusions or other arrangements as the Directors may deem necessary or expedient in relation to treasury shares, fractional entitlements, record dates or any legal or practical problems under the laws of any territory or the requirements of any regulatory body or stock exchange, provided that these authorities shall expire at the conclusion of the next AGM of the Company after the passing of this resolution or on 25 July 2025 (whichever is the earlier), save that, in each case, the Company may make an offer or agreement before the authority expires that would or might require Relevant Securities to be allotted after the authority expires and the Directors may allot Relevant Securities pursuant to any such offer or agreement as if the authority had not expired.

In this resolution, "**Relevant Securities**" means shares in the Company or rights to subscribe for or to convert any security into shares in the Company; a reference to the allotment of Relevant Securities includes the grant of such a right; and a reference to the nominal amount of a Relevant Security, which is a right to subscribe for or to convert any security into shares in the Company, is to the nominal amount of the shares that may be allotted pursuant to that right.

These authorities are in substitution for all existing authorities under section 551 of the Act (which, to the extent unused at the date of this resolution, are revoked with immediate effect).

To consider and, if thought fit, to pass the following resolutions as special resolutions:

11. That, subject to the passing of resolution 10 and pursuant to section 570 of the Act, the Directors be and are generally empowered to allot equity securities (within the meaning of section 560 of the Act) for cash pursuant to the authority granted by resolution 10 as if section 561(1) of the Act did not apply to any such allotment, provided that this power shall be limited to the allotment of equity securities:

Other

continued

11.1. in connection with an offer of equity securities (whether by way of a rights issue, open offer or otherwise, but, in the case of an allotment pursuant to the authority granted by paragraph 10.1 of resolution 10, such power shall be limited to the allotment of equity securities in connection with an offer by way of a rights issue):

11.1.1. to holders of Ordinary Shares in the capital of the Company in proportion (as nearly as practicable) to the respective numbers of Ordinary Shares held by them; and

11.1.2. to holders of other equity securities in the capital of the Company, as required by the rights of those securities or, subject to such rights, as the Directors otherwise consider necessary,

but subject to such exclusions or other arrangements as the Directors may deem necessary or expedient in relation to treasury shares, fractional entitlements, record dates or any legal or practical problems under the laws of any territory or the requirements of any regulatory body or stock exchange; and

11.2. otherwise than pursuant to paragraph 11.1 of this resolution up to an aggregate nominal amount of £7,057.446,

and this power shall expire at the conclusion of the next AGM of the Company after the passing of this resolution or on 25 July 2025 (whichever is the earlier), save that the Company may make an offer or agreement before this power expires which would or might require equity securities to be allotted for cash after this power expires and the Directors may allot equity securities for cash pursuant to any such offer or agreement as if this power had not expired.

This power is in substitution for all existing powers under section 570 of the Act (which, to the extent unused at the date of this resolution, are revoked with immediate effect).

12. That, pursuant to section 701 of the Act, the Company be and is generally and unconditionally authorised to make market purchases (within the meaning of section 693(4) of the Act) of Ordinary Shares of 0.1p each in the capital of the Company ("**Shares**"), provided that:

12.1. the maximum aggregate number of Shares which may be purchased is 7,057,446;

12.2. the minimum price (excluding expenses) which may be paid for a Share is 0.1p;

12.3. the maximum price (excluding expenses) which may be paid for a Share is an amount equal to 105 per cent of the average of the middle market quotations for a Share as derived from the Daily Official List of the London Stock Exchange plc for the five business days immediately preceding the day on which the purchase is made;

and (unless previously revoked, varied or renewed) this authority shall expire at the conclusion of the next AGM of the Company after the passing of this resolution or on 25 July 2025 (whichever is the earlier), save that the Company may enter into a contract to purchase Shares before this authority expires under which such purchase will or may be completed or executed wholly or partly after this authority expires and may make a purchase of Shares pursuant to any such contract as if this authority had not expired.

By order of the board
Kirsten Lund
Secretary
18 March 2024

Registered office

Unit 3, Phoenix Court
Lotherton Way
Garforth
Leeds
England
LS25 2GY

Registered in England and Wales No. 05969271

Other

continued

Notes

Entitlement to attend and vote

1. The right to vote at the meeting is determined by reference to the register of members. Only those shareholders registered in the register of members of the Company as at the close of business on 23 April 2024 (or, if the meeting is adjourned, close of business on the date that is two working days before the date of the adjourned meeting) shall be entitled to attend and vote at the meeting in respect of the number of shares registered in their name at that time. Changes to entries in the register of members after that time shall be disregarded in determining the rights of any person to attend or vote (and the number of votes they may cast) at the meeting.

Proxies

2. A shareholder is entitled to appoint another person as his or her proxy to exercise all or any of his or her rights to attend and to speak and vote at the meeting. A proxy need not be a shareholder of the Company.

A shareholder may appoint more than one proxy in relation to the meeting, provided that each proxy is appointed to exercise the rights attached to a different share or shares held by that shareholder. Failure to specify the number of shares each proxy appointment relates to or specifying a number which when taken together with the numbers of shares set out in the other proxy appointments is in excess of the number of shares held by the shareholder may result in the proxy appointment being invalid.

A proxy may only be appointed in accordance with the procedures set out in notes 3 and 4 below and the notes to the proxy form.

The appointment of a proxy will not preclude a shareholder from attending and voting in person at the meeting.

You can vote either:

- By logging on to www.signalshares.com and following the instructions.
- If you are an institutional investor, you may also be able to appoint a proxy electronically via the Proxymity platform, a process that has been agreed by the Company and approved by the Registrar. For further information regarding Proxymity, please go to www.proxymity.io. Your proxy must be lodged by 11.00 a.m. on 23 April 2024 in order to be considered valid or, if the meeting is adjourned, by the time that is 48 hours before the time of the adjourned meeting. Before you can appoint a proxy via this process, you will need to have agreed to Proxymity's associated terms and conditions. It is important that you read these carefully as you will be bound by them and they will govern the electronic appointment of your proxy. An electronic proxy appointment via the Proxymity platform may be revoked completely by sending an authenticated message via the platform instructing the removal of your proxy vote.
- In the case of CREST members, by utilising the CREST electronic proxy appointment service in accordance with the procedures set out below.
- You may request a hard copy form of proxy directly from the registrars, Link Group, by emailing them at shareholderenquiries@linkgroup.co.uk or by calling them on 0371 664 0300 if calling from the UK or +44 (0) 371 664 0300 if calling from outside of the UK. Calls are charged at the standard geographic rate and will vary by provider. Calls outside the UK will be charged at the applicable international rate. Lines are open between 09:00 and 17:30, Monday to Friday (excluding public holidays in England and Wales).

In order for a proxy appointment to be valid, a form of proxy must be completed. In each case, the form of proxy must be received by PXS 1, Link Group, Central Square, 29 Wellington Street, Leeds, LS1 4DL, no later than 11.00 a.m. on 23 April (or, if the meeting is adjourned, no later than 48 hours before the time of any adjourned meeting).

Other

continued

3. CREST members who wish to appoint a proxy or proxies for the meeting (or any adjournment of it) through the CREST electronic proxy appointment service may do so by using the procedures described in the CREST Manual. CREST personal members or other CREST-sponsored members, and those CREST members who have appointed a voting service provider(s), should refer to their CREST sponsor or voting service provider(s), who will be able to take the appropriate action on their behalf.

For a proxy appointment or instruction made using the CREST service to be valid, the appropriate CREST message (a 'CREST Proxy Instruction') must be properly authenticated in accordance with Euroclear UK & International Limited's specifications and must contain the information required for such instructions, as described in the CREST Manual. The message, regardless of whether it constitutes the appointment of a proxy or is an amendment to the instruction given to a previously appointed proxy, must, in order to be valid, be transmitted so as to be received by Link Group (ID RA10) no later than 11:00 a.m. on 23 April 2024 (or, if the meeting is adjourned, no later than 48 hours before the time of any adjourned meeting). For this purpose, the time of receipt will be taken to be the time (as determined by the timestamp applied to the message by the CREST Applications Host) from which Link Group is able to retrieve the message by enquiry to CREST in the manner prescribed by CREST. After this time, any change of instructions to proxies appointed through CREST should be communicated to the appointee through other means.

CREST members and, where applicable, their CREST sponsors or voting service providers should note that Euroclear UK & International Limited does not make available special procedures in CREST for any particular messages. Normal system timings and limitations will therefore apply in relation to the input of CREST Proxy Instructions. It is the responsibility of the CREST member concerned to take (or, if the CREST member is a CREST personal member or sponsored member or has appointed a voting service provider(s), to procure that his or her CREST sponsor or voting service provider(s) take(s)) such action as shall be necessary to ensure that a message is transmitted by means of the CREST system by any particular time. In this connection, CREST members and, where applicable, their CREST sponsors or voting service providers are referred, in particular, to those sections of the CREST Manual concerning practical limitations of the CREST system and timings.

The Company may treat a CREST Proxy Instruction as invalid in the circumstances set out in Regulation 35(5)(a) of the Uncertificated Securities Regulations 2001.

Corporate representatives

4. A shareholder that is a corporation may authorise one or more persons to act as its representative(s) at the meeting. Each such representative may exercise (on behalf of the corporation) the same powers as the corporation could exercise if it were an individual shareholder, provided that (where there is more than one representative and the vote is otherwise than on a show of hands) they do not do so in relation to the same shares.
5. Unless otherwise indicated on the form of proxy, CREST, Proxymity or any other electronic voting instruction, the proxy will vote as they think fit or, at their discretion, withhold from voting.

Documents available for inspection

6. The following documents will be available for inspection during normal business hours at the registered office of the Company from the date of this notice until the time of the meeting. They will also be available for inspection at the place of the meeting from at least 15 minutes before the meeting until it ends:
 - 6.1 Copies of the service contracts of the Executive Directors.
 - 6.2 Copies of the letters of appointment of the Non-Executive Directors.

Other

continued

Biographical details of Directors

7. Biographical details of all those Directors who are offering themselves for reappointment at the meeting are set out on pages 17 and 20 of the enclosed annual report and accounts.

Share capital

8. As at 18 March 2024 (the last practicable business day prior to the date of this notice), the Company's issued share capital comprised 70,574,468 Ordinary Shares of 0.1 pence each, 1,171,971,322 deferred shares of 0.4 pence each and 70,357,949 class 2 deferred shares of 9.9 pence each. Each ordinary share carries the right to vote at a general meeting of the Company. The deferred shares and class 2 deferred shares carry no voting rights. Therefore, the total number of voting rights as at the date of this document is 70,574,468.

Company and Adviser Information

DIRECTORS

| | |
|-------------------------------|-------------------------|
| Jonathan Glenn | Non-Executive Chairman |
| Daniel Lee | Chief Executive Officer |
| David Cocke | Chief Financial Officer |
| Shervanthi Homer-Vanniasinkam | Non-Executive Officer |
| Trevor Phillips | Non-Executive Officer |
| Brian Phillips | Non-Executive Officer |

COMPANY SECRETARY

Kirsten Lund

COMPANY WEBSITE

www.tissueregenix.com

COMPANY NUMBER

05969271 (England & Wales)

REGISTERED OFFICE

Unit 3
Phoenix Court
Lotherton Way
Garforth
LS25 2GY

AUDITOR

RSM UK Audit LLP
Central Square
29 Wellington Street
Leeds
LS1 4DL

NOMINATED ADVISER AND BROKER

Cavendish
1 Bartholomew Close
London
EC1A 7BL

REGISTRAR

Link Group
PXS 1
Link Group
Central Square
29 Wellington Street
Leeds
LS1 4DL

LEGAL ADVISERS

DLA Piper UK LLP
Princes Exchange
Princes Square
Leeds
LS1 4BY

Squire Patton Boggs UK LLP
6 Wellington Place
Leeds
LS1 4AP

FINANCIAL PR AND INVESTOR RELATIONS

Walbrook PR
75 King William Street
London
EC4N 7BE

Printed by:

perivan

perivan.com



Tissue Regenix
Group plc

Tissue Regenix Group plc

Unit 3

Phoenix Court

Lotherton Way

Garforth LS25 2GY

www.tissueregenix.com
